



Pemerintah Kabupaten Demak

RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2022

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
BIDANG URUSAN	:	2-15	PERHUBUNGAN
ORGANISASI	:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN
UNIT ORGANISASI	:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN
Pengguna Anggaran	:		
a. Nama	:		
b. N I P	:		
c. Jabatan	:	PENGGUNA ANGGARAN	

KODE	NAMA FORMULIR
RKA - PENDAPATAN SKPD	Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - BELANJA SKPD	Rincian Anggaran Belanja Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - PEMBIAYAAN SKPD	Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

RKA REKAPITULASI *)
Ringkasan APBD
Rekapitulasi Belanja Per Urusan
Rekapitulasi Belanja Per Urusan dan Program
Rekapitulasi Belanja Per Urusan, Program dan Kegiatan
Rekapitulasi Belanja Per Jenis Belanja

Disetujui Oleh
Pengguna Anggaran

Disiapkan Oleh
Sub Bagian Program

.....
NIP

.....
NIP

Keterangan :

*) Jumlah dan jenis informasi dalam RKA REKAPITULASI dapat disesuaikan dan ditambahkan sesuai kebutuhan.

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Bidang Urusan		:	0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Program		:	01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Kegiatan		:	01.2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.3.325.419.641,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp.3.744.500.606,00				Rp.3.325.419.641,00		
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.02.001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				3.744.500.606,00				3.325.419.641,00	(419.080.965,00)	(11,19)
5.1	BELANJA OPERASI				3.744.500.606,00				3.325.419.641,00	(419.080.965,00)	(11,19)
5.1.01	Belanja Pegawai				3.744.500.606,00				3.325.419.641,00	(419.080.965,00)	(11,19)
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				2.142.825.606,00				1.793.927.641,00	(348.897.965,00)	(16,28)
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				1.643.749.637,00				1.324.534.206,00	(319.215.431,00)	(19,42)
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				1.643.749.637,00				1.324.534.206,00	(319.215.431,00)	(19,42)
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				1.643.749.637,00				1.324.534.206,00	(319.215.431,00)	(19,42)
	Belanja Gaji Pokok PNS ; Belanja Gaji Pokok ASN	1.643.749.637,00	tahun	1,00	1.643.749.637,00	1.324.534.206,00	tahun	1,00	1.324.534.206,00	(319.215.431,00)	(19,42)
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				139.248.726,00				130.012.760,00	(9.235.966,00)	(6,63)
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				139.248.726,00				130.012.760,00	(9.235.966,00)	(6,63)
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				139.248.726,00				130.012.760,00	(9.235.966,00)	(6,63)
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS ; Belanja Tunjangan Keluarga ASN	139.248.726,00	tahun	1,00	139.248.726,00	130.012.760,00	tahun	1,00	130.012.760,00	(9.235.966,00)	(6,63)
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				118.811.000,00				101.574.643,00	(17.236.357,00)	(14,51)
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				118.811.000,00				101.574.643,00	(17.236.357,00)	(14,51)
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				118.811.000,00				101.574.643,00	(17.236.357,00)	(14,51)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS ; Belanja Tunjangan Jabatan ASN	118.811.000,00	tahun	1,00	118.811.000,00	101.574.643,00	tahun	1,00	101.574.643,00	(17.236.357,00)	(14,51)
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN				5.082.000,00				4.967.089,00	(114.911,00)	(2,26)
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS				5.082.000,00				4.967.089,00	(114.911,00)	(2,26)
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				5.082.000,00				4.967.089,00	(114.911,00)	(2,26)
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS ; Belanja Tunjangan Fungsional ASN	5.082.000,00	tahun	1,00	5.082.000,00	4.967.089,00	tahun	1,00	4.967.089,00	(114.911,00)	(2,26)
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				47.740.000,00				41.672.040,00	(6.067.960,00)	(12,71)
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				47.740.000,00				41.672.040,00	(6.067.960,00)	(12,71)
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				47.740.000,00				41.672.040,00	(6.067.960,00)	(12,71)
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS ; Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN	47.740.000,00	tahun	1,00	47.740.000,00	41.672.040,00	tahun	1,00	41.672.040,00	(6.067.960,00)	(12,71)
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				83.644.704,00				74.413.087,00	(9.231.617,00)	(11,04)
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS				83.644.704,00				74.413.087,00	(9.231.617,00)	(11,04)
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				83.644.704,00				74.413.087,00	(9.231.617,00)	(11,04)
	Belanja Tunjangan Beras PNS ; Belanja Tunjangan Beras ASN	83.644.704,00	tahun	1,00	83.644.704,00	74.413.087,00	tahun	1,00	74.413.087,00	(9.231.617,00)	(11,04)
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				1.653.205,00				5.480.439,00	3.827.234,00	231,50
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				1.653.205,00				5.480.439,00	3.827.234,00	231,50
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				1.653.205,00				5.480.439,00	3.827.234,00	231,50
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS ; Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN	1.653.205,00	tahun	1,00	1.653.205,00	5.480.439,00	tahun	1,00	5.480.439,00	3.827.234,00	231,50
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				26.395,00				16.723,00	(9.672,00)	(36,64)
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS				26.395,00				16.723,00	(9.672,00)	(36,64)
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				26.395,00				16.723,00	(9.672,00)	(36,64)
	Belanja Pembulatan Gaji PNS ; Belanja Pembulatan Gaji ASN	26.395,00	tahun	1,00	26.395,00	16.723,00	tahun	1,00	16.723,00	(9.672,00)	(36,64)
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				73.146.827,00				100.113.989,00	26.967.162,00	36,87
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				73.146.827,00				100.113.989,00	26.967.162,00	36,87
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				73.146.827,00				100.113.989,00	26.967.162,00	36,87
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS ; Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN	73.146.827,00	tahun	1,00	73.146.827,00	100.113.989,00	tahun	1,00	100.113.989,00	26.967.162,00	36,87
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				3.642.701,00				2.785.677,00	(857.024,00)	(23,53)
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				3.642.701,00				2.785.677,00	(857.024,00)	(23,53)
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				3.642.701,00				2.785.677,00	(857.024,00)	(23,53)
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS ; Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN	3.642.701,00	tahun	1,00	3.642.701,00	2.785.677,00	tahun	1,00	2.785.677,00	(857.024,00)	(23,53)
5.1.01.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN				19.109.552,00				8.356.988,00	(10.752.564,00)	(56,27)
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				19.109.552,00				8.356.988,00	(10.752.564,00)	(56,27)
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				19.109.552,00				8.356.988,00	(10.752.564,00)	(56,27)
	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS ; Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN	19.109.552,00	tahun	1,00	19.109.552,00	8.356.988,00	tahun	1,00	8.356.988,00	(10.752.564,00)	(56,27)
5.1.01.01.12	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN				6.970.859,00				0,00	(6.970.859,00)	(100,00)
5.1.01.01.12.0001	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS				6.970.859,00				0,00	(6.970.859,00)	(100,00)
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				6.970.859,00				0,00	(6.970.859,00)	(100,00)
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS ; Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN	6.970.859,00	tahun	1,00	6.970.859,00	0,00		0,00	0,00	(6.970.859,00)	(100,00)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN				1.373.680.000,00				1.381.016.000,00	7.336.000,00	0,53
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				549.472.000,00				549.472.000,00	0,00	0,00
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				549.472.000,00				549.472.000,00	0,00	0,00
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				549.472.000,00				549.472.000,00	0,00	0,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS ; Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN	549.472.000,00	tahun	1,00	549.472.000,00	549.472.000,00	tahun	1,00	549.472.000,00	0,00	0,00
5.1.01.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN				824.208.000,00				831.544.000,00	7.336.000,00	0,89
5.1.01.02.05.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS				824.208.000,00				831.544.000,00	7.336.000,00	0,89
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				824.208.000,00				831.544.000,00	7.336.000,00	0,89
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS	824.208.000,00	tahun	1,00	824.208.000,00	831.544.000,00	tahun	1,00	831.544.000,00	7.336.000,00	0,89
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				170.932.500,00				112.857.000,00	(58.075.500,00)	(33,98)
5.1.01.03.02	Belanja bagi ASN atas Insentif Pemungutan Retribusi Daerah				170.932.500,00				112.857.000,00	(58.075.500,00)	(33,98)
5.1.01.03.02.0004	Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Jasa Umum-Pelayanan Parkir di Tepi Jalan Umum				95.625.000,00				20.625.000,00	(75.000.000,00)	(78,43)
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				95.625.000,00				20.625.000,00	(75.000.000,00)	(78,43)
	Insentif ASN	95.625.000,00	Orang/bulan	1,00	95.625.000,00	1,00	Orang/bulan	20.625.000,00	20.625.000,00	(75.000.000,00)	(78,43)
5.1.01.03.02.0006	Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Jasa Umum-Pengujian Kendaraan Bermotor				75.000.000,00				37.500.000,00	(37.500.000,00)	(50,00)
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				75.000.000,00				37.500.000,00	(37.500.000,00)	(50,00)
	Insentif ASN	75.000.000,00	Orang/bulan	1,00	75.000.000,00	1,00	Orang/bulan	37.500.000,00	37.500.000,00	(37.500.000,00)	(50,00)
5.1.01.03.02.0017	Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Jasa Usaha-Terminal				307.500,00				207.000,00	(100.500,00)	(32,68)
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				307.500,00				207.000,00	(100.500,00)	(32,68)
	Insentif ASN	307.500,00	Orang/bulan	1,00	307.500,00	1,00	Orang/bulan	207.000,00	207.000,00	(100.500,00)	(32,68)
5.1.01.03.02.0018	Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Jasa Usaha-Tempat Khusus Parkir				0,00				54.525.000,00	54.525.000,00	0,00
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				54.525.000,00	54.525.000,00	0,00
	Belanja Insentif Bagi ASN	0,00		0,00	0,00	54.525.000,00	tahun	1,00	54.525.000,00	54.525.000,00	0,00
5.1.01.05	Belanja Gaji dan Tunjangan KDH/WKDH				57.062.500,00				37.619.000,00	(19.443.500,00)	(34,07)
5.1.01.05.11	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Daerah bagi KDH/WKDH				57.062.500,00				37.619.000,00	(19.443.500,00)	(34,07)
5.1.01.05.11.0004	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Jasa Umum- Pelayanan Parkir di Tepi Jalan Umum				31.875.000,00				6.875.000,00	(25.000.000,00)	(78,43)
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				31.875.000,00				6.875.000,00	(25.000.000,00)	(78,43)
	Insentif KDH dan WKDH	31.875.000,00	Orang/bulan	1,00	31.875.000,00	1,00	Orang/bulan	6.875.000,00	6.875.000,00	(25.000.000,00)	(78,43)
5.1.01.05.11.0006	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Jasa Umum-Pengujian Kendaraan Bermotor				25.000.000,00				12.500.000,00	(12.500.000,00)	(50,00)
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				25.000.000,00				12.500.000,00	(12.500.000,00)	(50,00)
	Insentif KDH dan WKDH	25.000.000,00	Orang/bulan	1,00	25.000.000,00	1,00	Orang/bulan	12.500.000,00	12.500.000,00	(12.500.000,00)	(50,00)
5.1.01.05.11.0017	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Jasa Usaha-Terminal				102.500,00				69.000,00	(33.500,00)	(32,68)
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				102.500,00				69.000,00	(33.500,00)	(32,68)
	Insentif KDH dan WKDH	102.500,00	Orang/bulan	1,00	102.500,00	1,00	Orang/bulan	69.000,00	69.000,00	(33.500,00)	(32,68)
5.1.01.05.11.0018	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Jasa Usaha-Tempat Khusus Parkir				0,00				18.175.000,00	18.175.000,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				18.175.000,00	18.175.000,00	0,00
	Belanja Insentif Bagi KDH/WKDH	0,00		0,00	0,00	18.175.000,00	tahun	1,00	18.175.000,00	18.175.000,00	0,00
5.1.01.05.11.0027	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Perizinan Tertentu- Izin Trayek untuk Menyediakan Pelayanan Angkutan Umum				85.000,00				0,00	(85.000,00)	(100,00)
	GAJI DINAS PERHUBUNGAN TAHUN 2022 (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				85.000,00				0,00	(85.000,00)	(100,00)
	Insentif KDH dan WKDH	85.000,00	Orang/bulan	1,00	85.000,00	0,00		0,00	0,00	(85.000,00)	(100,00)
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		3.744.500.606,00				3.325.419.641,00					

Demak, 13 September 2022
Pegguna Anggaran

Drs. AGUS MUSYAFK, M.Si

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Bidang Urusan		:	0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Program		:	01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Kegiatan		:	01.2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.1.511.682.720,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja							Target Kinerja			
	Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan					Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan							Rp.1.521.282.720,00		Rp.1.511.682.720,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.02.002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				1.521.282.720,00				1.511.682.720,00	(9.600.000,00)	(0,63)
5.1	BELANJA OPERASI				1.521.282.720,00				1.511.682.720,00	(9.600.000,00)	(0,63)
5.1.01	Belanja Pegawai				181.800.000,00				25.200.000,00	(156.600.000,00)	(86,14)
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				181.800.000,00				25.200.000,00	(156.600.000,00)	(86,14)
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				169.800.000,00				20.400.000,00	(149.400.000,00)	(87,99)
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				22.800.000,00				20.400.000,00	(2.400.000,00)	(10,53)
	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				22.800.000,00				20.400.000,00	(2.400.000,00)	(10,53)
	HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Bendahara Pengeluaran / Bendahara Penerimaan-Pembantu Bendahara Pengeluaran / Bendahara Penerimaan	12,00	Orang/bulan	200.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Bendahara Pengeluaran / Bendahara Penerimaan-Nilai Pagu dana diatas Rp. 2,5 Milyard s.d Rp. 5 Milyard	24,00	Orang/bulan	300.000,00	7.200.000,00	24,00	Orang/bulan	300.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)-Nilai Pagu dana diatas Rp. 2,5 Milyard s.d Rp. 5 Milyard	12,00	Orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00	12,00	Orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pengguna Anggaran/ Kuasa Pengguna Anggaran-Nilai Pagu dana diatas Rp. 2,5 Milyard s.d Rp. 5 Milyard	12,00	Orang/bulan	600.000,00	7.200.000,00	12,00	Orang/bulan	600.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				147.000.000,00				0,00	(147.000.000,00)	(100,00)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				147.000.000,00				0,00	(147.000.000,00)	(100,00)
	HONORARIUM TENAGA TEKNIS/ PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN/ PEGAWAI TIDAK TETAP/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK--Jasa Tenaga Kerja Non PNS/Kontrak Penguji Kendaraan Bermotor Penguji Tingkat II	12,00	Orang/bulan	2.250.000,00	27.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)
	HONORARIUM TENAGA TEKNIS/ PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN/ PEGAWAI TIDAK TETAP/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK--Jasa Tenaga Kerja Non PNS/Kontrak Penguji Kendaraan Bermotor Penguji Tingkat III	48,00	Orang/bulan	2.500.000,00	120.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(120.000.000,00)	(100,00)
5.1.01.03.08	Belanja Jasa Pengelolaan BMD				12.000.000,00				4.800.000,00	(7.200.000,00)	(60,00)
5.1.01.03.08.0002	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan				12.000.000,00				4.800.000,00	(7.200.000,00)	(60,00)
	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				12.000.000,00				4.800.000,00	(7.200.000,00)	(60,00)
	HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA BARANG-Pengurus Barang Pengguna/Pengurus Barang Pembantu-Pembantu Pengurus Barang Pengguna	12,00	Orang/bulan	200.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA BARANG-Pengurus Barang Pengguna/Pengurus Barang Pembantu-Nilai Pagu dana diatas Rp.10 Milyard	24,00	Orang/bulan	400.000,00	9.600.000,00	12,00	Orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00	(4.800.000,00)	(50,00)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				1.339.482.720,00				1.486.482.720,00	147.000.000,00	10,97
5.1.02.02	Belanja Jasa				1.339.482.720,00				1.486.482.720,00	147.000.000,00	10,97
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				1.193.100.000,00				1.340.100.000,00	147.000.000,00	12,32
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				628.800.000,00				628.800.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				628.800.000,00				628.800.000,00	0,00	0,00
	HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan D.3 atau yang sederajat	36,00	Orang/bulan	1.400.000,00	50.400.000,00	36,00	Orang/bulan	1.400.000,00	50.400.000,00	0,00	0,00
	HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan D.4, S.1 atau yang sederajat	108,00	Orang/bulan	1.500.000,00	162.000.000,00	108,00	Orang/bulan	1.500.000,00	162.000.000,00	0,00	0,00
	HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan SLTA atau yang sederajat	336,00	Orang/bulan	1.200.000,00	403.200.000,00	336,00	Orang/bulan	1.200.000,00	403.200.000,00	0,00	0,00
	HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan SD/SLTP atau yang sederajat	12,00	Orang/bulan	1.100.000,00	13.200.000,00	12,00	Orang/bulan	1.100.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				564.300.000,00				564.300.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				564.300.000,00				564.300.000,00	0,00	0,00
	HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan SD/SLTP atau yang sederajat	513,00	Orang/bulan	1.100.000,00	564.300.000,00	513,00	Orang/bulan	1.100.000,00	564.300.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli				0,00				147.000.000,00	147.000.000,00	0,00
	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				147.000.000,00	147.000.000,00	0,00
	HONORARIUM TENAGA TEKNIS/ PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN/ PEGAWAI TIDAK TETAP/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK--Jasa Tenaga Kerja Non PNS/Kontrak Penguji Kendaraan Bermotor Penguji Tingkat II	0,00		0,00	0,00	12,00	Orang/bulan	2.250.000,00	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00
	HONORARIUM TENAGA TEKNIS/ PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN/ PEGAWAI TIDAK TETAP/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK--Jasa Tenaga Kerja Non PNS/Kontrak Penguji Kendaraan Bermotor Penguji Tingkat III	0,00		0,00	0,00	48,00	Orang/bulan	2.500.000,00	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				146.382.720,00				146.382.720,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				84.644.256,00				84.644.256,00	0,00	0,00
	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				84.644.256,00				84.644.256,00	0,00	0,00
	Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	84.644.256,00	tahun	1,00	84.644.256,00	84.644.256,00	tahun	1,00	84.644.256,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				26.559.616,00				26.559.616,00	0,00	0,00
	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				26.559.616,00				26.559.616,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	26.559.616,00	tahun	1,00	26.559.616,00	26.559.616,00	tahun	1,00	26.559.616,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				35.178.848,00				35.178.848,00	0,00	0,00
	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				35.178.848,00				35.178.848,00	0,00	0,00
	Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN	35.178.848,00	tahun	1,00	35.178.848,00	35.178.848,00	tahun	1,00	35.178.848,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		1.521.282.720,00				1.511.682.720,00					
Demak, 13 September 2022 Pegguna Anggaran											
Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si											
Pembahasan											
Tanggal :											
Catatan :											
Tim Anggaran Pemerintah Daerah											
No	Nama	NIP			Jabatan				Tanda Tangan		
1											
2											
3											
4											
5											
6											

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD		
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022												
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
Urusan Pemerintahan		:	0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH								
Bidang Urusan		:	0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH								
Program		:	01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH								
Kegiatan		:	01.2.05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah								
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN								
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN								
Jumlah Anggaran		:	Rp.168.580.000,00									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja			
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.200.000.000,00	Rp.168.580.000,00		
Kelompok Sasaran												
Sub Kegiatan	0-00.01.2.05.001 Peningkatan Sarana dan Prasarana Disiplin Pegawai											
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan											
Lokasi	Lokasi belum ditentukan											
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember											
Keterangan												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%	
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN				
5	BELANJA DAERAH				200.000.000,00				168.580.000,00	(31.420.000,00)	(15,71)	
5.1	BELANJA OPERASI				200.000.000,00				168.580.000,00	(31.420.000,00)	(15,71)	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				200.000.000,00				168.580.000,00	(31.420.000,00)	(15,71)	
5.1.02.02	Belanja Jasa				124.400.000,00				103.900.000,00	(20.500.000,00)	(16,48)	
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				124.400.000,00				103.900.000,00	(20.500.000,00)	(16,48)	
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan				124.400.000,00				103.900.000,00	(20.500.000,00)	(16,48)	
	Peningkatan Sarana dan Prasarana Disiplin Pegawai (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				124.400.000,00				103.900.000,00	(20.500.000,00)	(16,48)	
	Pembinaan dan Pelatihan SDM	124.400.000,00	tahun	1,00	124.400.000,00	103.900.000,00	tahun	1,00	103.900.000,00	(20.500.000,00)	(16,48)	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				75.600.000,00				64.680.000,00	(10.920.000,00)	(14,44)	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				75.600.000,00				64.680.000,00	(10.920.000,00)	(14,44)	
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				75.600.000,00				64.680.000,00	(10.920.000,00)	(14,44)	
	Peningkatan Sarana dan Prasarana Disiplin Pegawai (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				75.600.000,00				64.680.000,00	(10.920.000,00)	(14,44)	
	BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-D.I. Yogyakarta	180,00	OH	420.000,00	75.600.000,00	154,00	OH	420.000,00	64.680.000,00	(10.920.000,00)	(14,44)	
Jumlah Belanja Sub Kegiatan						200.000.000,00				168.580.000,00		

Demak, 13 September 2022 Pegguna Anggaran				
Drs. AGUS MUSYAFK, M.Si				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Bidang Urusan		:	0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Program		:	01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Kegiatan		:	01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.20.000.000,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.20.000.000,00	Rp.20.000.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.06.001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				15.500,00				15.500,00	0,00	0,00
	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				15.500,00				15.500,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Ballpoint -Joyko Gel Pen JK-100	1,00	buah	6.000,00	6.000,00	1,00	buah	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Tinta Stempel	1,00	botol	9.500,00	9.500,00	1,00	botol	9.500,00	9.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				19.984.500,00				19.984.500,00	0,00	0,00
	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				19.984.500,00				19.984.500,00	0,00	0,00
	Trafo - 15 VA	75,00	buah	50.700,00	3.802.500,00	75,00	buah	50.700,00	3.802.500,00	0,00	0,00
	Alat Listrik	50,00	buah	51.700,00	2.585.000,00	50,00	buah	51.700,00	2.585.000,00	0,00	0,00
	Alat Listrik ; Alat Listrik-Lampu ESS 18 W CDL/WW	60,00	buah	46.100,00	2.766.000,00	60,00	buah	46.100,00	2.766.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Kabel NYA 1,5mm	50,00	meter	16.900,00	845.000,00	50,00	meter	16.900,00	845.000,00	0,00	0,00
	Klem Kabel	74,00	Pak	12.400,00	917.600,00	74,00	Pak	12.400,00	917.600,00	0,00	0,00
	Lampu philip 40 watt	50,00	unit	34.900,00	1.745.000,00	50,00	unit	34.900,00	1.745.000,00	0,00	0,00
	Stop Kontak Rool	50,00	buah	36.100,00	1.805.000,00	50,00	buah	36.100,00	1.805.000,00	0,00	0,00
	Stacker dengan Arder	30,00	buah	17.400,00	522.000,00	30,00	buah	17.400,00	522.000,00	0,00	0,00
	a. Engkel Out Bow	68,00	buah	20.000,00	1.360.000,00	68,00	buah	20.000,00	1.360.000,00	0,00	0,00
	c. Lampu Pijar Jenis Cabe 25 Lampu TL 20 Watt	50,00	buah	25.200,00	1.260.000,00	50,00	buah	25.200,00	1.260.000,00	0,00	0,00
	g. Saklar Serie in Bow	40,00	buah	50.700,00	2.028.000,00	40,00	buah	50.700,00	2.028.000,00	0,00	0,00
	Isolasi Besar	26,00	buah	13.400,00	348.400,00	26,00	buah	13.400,00	348.400,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		20.000.000,00				20.000.000,00					

Demak, 13 September 2022 Pengguna Anggaran Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Bidang Urusan		:	0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Program		:	01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Kegiatan		:	01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.124.921.200,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.110.000.000,00	Rp.124.921.200,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.06.002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				110.000.000,00				124.921.200,00	14.921.200,00	13,56
5.1	BELANJA OPERASI				110.000.000,00				124.921.200,00	14.921.200,00	13,56
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				110.000.000,00				124.921.200,00	14.921.200,00	13,56
5.1.02.01	Belanja Barang				110.000.000,00				124.921.200,00	14.921.200,00	13,56
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				110.000.000,00				124.921.200,00	14.921.200,00	13,56
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				0,00				200,00	200,00	0,00
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				200,00	200,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak (BBM)	0,00		0,00	0,00	200,00	tahun	1,00	200,00	200,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				110.000.000,00				122.121.000,00	12.121.000,00	11,02
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				110.000.000,00				122.121.000,00	12.121.000,00	11,02
	ALAT TULIS KANTOR-Stabillo Boss Besar	20,00	buah	11.000,00	220.000,00	20,00	buah	11.000,00	220.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Spidol -Spidol Besar Permanent	10,00	buah	8.100,00	81.000,00	10,00	buah	8.100,00	81.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Spidol -Spidol Kecil 12 Warna	10,00	set	16.700,00	167.000,00	10,00	set	16.700,00	167.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Ballpoint -Pentel	10,00	buah	101.000,00	1.010.000,00	25,00	buah	101.000,00	2.525.000,00	1.515.000,00	150,00
	ALAT TULIS KANTOR-Ballpoint -Pilot BPT-P	20,00	buah	2.900,00	58.000,00	20,00	buah	2.900,00	58.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	ALAT TULIS KANTOR-Tinta Stempel	12,00	botol	9.500,00	114.000,00	12,00	botol	9.500,00	114.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Buku Tulis -Buku Kwarto Garis (isi 100 lembar)	40,00	buah	12.700,00	508.000,00	40,00	buah	12.700,00	508.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Buku Tulis -Buku Folio isi 200 lembar	40,00	buah	39.700,00	1.588.000,00	75,00	buah	39.700,00	2.977.500,00	1.389.500,00	87,50
	ALAT TULIS KANTOR-Buku Tulis -Buku Kwitansi Sidu	198,00	buah	8.400,00	1.663.200,00	198,00	buah	8.400,00	1.663.200,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Stopmap Plastik	138,00	buah	3.800,00	524.400,00	138,00	buah	3.800,00	524.400,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Stopmap Folio	1.000,00	buah	1.200,00	1.200.000,00	1.550,00	buah	1.200,00	1.860.000,00	660.000,00	55,00
	ALAT TULIS KANTOR-Snelhecter Plastik	110,00	buah	3.700,00	407.000,00	150,00	buah	3.700,00	555.000,00	148.000,00	36,36
	ALAT TULIS KANTOR-Snelhecter Folio	196,00	buah	1.800,00	352.800,00	181,00	buah	1.800,00	325.800,00	(27.000,00)	(7,65)
	ALAT TULIS KANTOR-Pisau Cutter Besar (L-500)	100,00	buah	20.700,00	2.070.000,00	100,00	buah	20.700,00	2.070.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Isi Pisau Cutter Kecil	70,00	dus	7.300,00	511.000,00	70,00	dus	7.300,00	511.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Isi Pisau Cutter Besar	20,00	dus	15.200,00	304.000,00	20,00	dus	15.200,00	304.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Pisau Cutter Kecil (A-300)	20,00	buah	14.300,00	286.000,00	20,00	buah	14.300,00	286.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Lem Stik / Glue Stik -UHU 40 g	10,00	buah	37.500,00	375.000,00	10,00	buah	37.500,00	375.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Isolasi Biasa	64,00	rol	8.000,00	512.000,00	64,00	rol	8.000,00	512.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Plak Band Hitam Kecil	20,00	rol	12.300,00	246.000,00	20,00	rol	12.300,00	246.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Plak Band Hitam Besar	20,00	rol	19.400,00	388.000,00	20,00	rol	19.400,00	388.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Hechmachine /Stapler Besar	14,00	buah	57.500,00	805.000,00	14,00	buah	57.500,00	805.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Hectneices / Isi Stapler Besar (no.24/6)	80,00	Pak	5.800,00	464.000,00	100,00	Pak	5.800,00	580.000,00	116.000,00	25,00
	ALAT TULIS KANTOR-Hechmachine /Stapler Kecil	20,00	buah	18.200,00	364.000,00	20,00	buah	18.200,00	364.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Hectneices / Isi Stapler Kecil (no.10)	260,00	Pak	2.900,00	754.000,00	300,00	Pak	2.900,00	870.000,00	116.000,00	15,38
	ALAT TULIS KANTOR-Perforator / Pelubang Kertas Sedang	8,00	buah	34.200,00	273.600,00	8,00	buah	34.200,00	273.600,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Gunting Gunting Sedang	27,00	buah	9.200,00	248.400,00	27,00	buah	9.200,00	248.400,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-File Box Bantex	170,00	buah	38.000,00	6.460.000,00	170,00	buah	38.000,00	6.460.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Gunting Gunting Besar	40,00	buah	13.300,00	532.000,00	40,00	buah	13.300,00	532.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Kertas HVS 70 gr -Folio (500 lb)	400,00	rim	56.600,00	22.640.000,00	800,00	rim	56.600,00	45.280.000,00	22.640.000,00	100,00
	ALAT TULIS KANTOR-Kertas Continuous Form -9 1/2 x 11 2 ply (1000 lembar)	36,00	boks	477.100,00	17.175.600,00	21,00	boks	477.100,00	10.019.100,00	(7.156.500,00)	(41,67)
	ALAT TULIS KANTOR-Amplop Ordner Folio	100,00	buah	28.200,00	2.820.000,00	100,00	buah	28.200,00	2.820.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Amplop Panjang (kabinet)	60,00	dus	30.300,00	1.818.000,00	60,00	dus	30.300,00	1.818.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Kertas Facsimile Kertas Facsimile 100 x 216 mm	30,00	rol	72.600,00	2.178.000,00	30,00	rol	72.600,00	2.178.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Toner- refile tinta black / colour	40,00	buah	100.000,00	4.000.000,00	102,00	buah	100.000,00	10.200.000,00	6.200.000,00	155,00
	ALAT TULIS KANTOR-Toner- toner catridge HP 17a	36,00	buah	950.000,00	34.200.000,00	21,00	buah	950.000,00	19.950.000,00	(14.250.000,00)	(41,67)
	ALAT TULIS KANTOR-Violet InkPaper Clips kecil	100,00	dus	3.700,00	370.000,00	100,00	dus	3.700,00	370.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Batu Baterai Batu Alkaline AAA (4 buah)	30,00	set	31.000,00	930.000,00	30,00	set	31.000,00	930.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Batu Baterai Batu ABC Besar	40,00	set	15.300,00	612.000,00	40,00	set	15.300,00	612.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Batu Baterai Batu ABC Kecil	50,00	set	15.400,00	770.000,00	100,00	set	15.400,00	1.540.000,00	770.000,00	100,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				0,00				2.800.000,00	2.800.000,00	0,00
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				2.800.000,00	2.800.000,00	0,00
	Hardisk External	0,00		0,00	0,00	2.800.000,00	buah	1,00	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		110.000.000,00				124.921.200,00					
Demak, 13 September 2022 Pengguna Anggaran											
Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si											
Pembahasan											
Tanggal :											
Catatan :											
Tim Anggaran Pemerintah Daerah											
No	Nama	NIP		Jabatan				Tanda Tangan			
1											
2											
3											
4											
5											
6											

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-SikatSulak Kemoceng bulu ayam	2,00	buah	35.800,00	71.600,00	6,00	buah	35.800,00	214.800,00	143.200,00	200,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Engkrak & GayungEngkrak Plastik	2,00	buah	36.000,00	72.000,00	6,00	buah	36.000,00	216.000,00	144.000,00	200,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Engkrak & GayungGayung Air	2,00	buah	18.800,00	37.600,00	6,00	buah	18.800,00	112.800,00	75.200,00	200,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Kain PelBesar	2,00	buah	30.500,00	61.000,00	6,00	buah	30.500,00	183.000,00	122.000,00	200,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-EmberEmber plastik isi 6 galon	2,00	buah	83.900,00	167.800,00	2,00	buah	83.900,00	167.800,00	0,00	0,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Tempat SampahTempat sampah besar	2,00	buah	87.400,00	174.800,00	15,00	buah	87.400,00	1.311.000,00	1.136.200,00	650,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Tempat SampahTempat Sampah Injak 10 lt	2,00	buah	148.800,00	297.600,00	6,00	buah	148.800,00	892.800,00	595.200,00	200,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Keset Keset Karpet (60x90 cm) lapisan bawah karet	2,00	buah	149.500,00	299.000,00	6,00	buah	149.500,00	897.000,00	598.000,00	200,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Tempat SampahTissue Kotak	2,00	dus	23.000,00	46.000,00	52,00	dus	23.000,00	1.196.000,00	1.150.000,00	2.500,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Pembersih Kaca dan pewangiPembersih Kaca	2,00	botol	11.000,00	22.000,00	6,00	botol	11.000,00	66.000,00	44.000,00	200,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Pembersih Kaca dan pewangiHand soap	2,00	buah	33.700,00	67.400,00	6,00	buah	33.700,00	202.200,00	134.800,00	200,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Pembersih Kaca dan pewangiLap Kaca	2,00	buah	20.700,00	41.400,00	6,00	buah	20.700,00	124.200,00	82.800,00	200,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Pembersih Kaca dan pewangiPembersih Lantai (900 ml)	2,00	botol	26.200,00	52.400,00	12,00	botol	26.200,00	314.400,00	262.000,00	500,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Pembersih Kaca dan pewangiPembersih Porselin/Closet (800 ml)	2,00	buah	20.300,00	40.600,00	12,00	buah	20.300,00	243.600,00	203.000,00	500,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Pembersih Kaca dan pewangiPewangi Closet (swallow toilet)	2,00	buah	25.800,00	51.600,00	12,00	buah	25.800,00	309.600,00	258.000,00	500,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Pembersih Kaca dan pewangiPewangi Kamar Mandi (swallow)	2,00	buah	30.600,00	61.200,00	2,00	buah	30.600,00	61.200,00	0,00	0,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Pembersih Kaca dan pewangiPewangi Ruangan (350 ml)	2,00	kaleng	28.400,00	56.800,00	6,00	kaleng	28.400,00	170.400,00	113.600,00	200,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Peralatan Rumah Tangga -Peralatan dapurTatakan Gelas (plastik)	1,00	lusin	29.500,00	29.500,00	1,00	lusin	29.500,00	29.500,00	0,00	0,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Peralatan Rumah Tangga -Peralatan dapurSendok sayur stainless steel	1,00	buah	30.500,00	30.500,00	1,00	buah	30.500,00	30.500,00	0,00	0,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Peralatan Rumah Tangga -Peralatan dapurSendok Makan stainless	2,00	lusin	45.200,00	90.400,00	2,00	lusin	45.200,00	90.400,00	0,00	0,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Peralatan Rumah Tangga -Peralatan dapurSendok Garpu Snack	1,00	buah	13.600,00	13.600,00	1,00	buah	13.600,00	13.600,00	0,00	0,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Peralatan Rumah Tangga -Piring KuePiring Makan	2,00	lusin	76.500,00	153.000,00	2,00	lusin	76.500,00	153.000,00	0,00	0,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Peralatan Rumah Tangga -Garpu dan gelasGelas	2,00	lusin	51.800,00	103.600,00	6,00	lusin	51.800,00	310.800,00	207.200,00	200,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Peralatan Rumah Tangga -Peralatan dapurArit Sabit	2,00	buah	100.000,00	200.000,00	10,00	buah	100.000,00	1.000.000,00	800.000,00	400,00
	PERLENGKAPAN PENANGANAN COVID-19-Peralatan Rumah Tangga -DispencerDispencer	2,00	unit	1.245.700,00	2.491.400,00	4,00	unit	1.245.700,00	4.982.800,00	2.491.400,00	100,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		5.000.000,00				15.352.800,00					

Demak, 13 September 2022 Pengguna Anggaran Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan Bidang Urusan Program Kegiatan Organisasi Unit Organisasi Jumlah Anggaran		: 0 : 0-00 : 01 : 01.2.06 : 2-15.0-00.0-00.01 : 2-15.0-00.0-00.01.000 : Rp.47.845.865,00		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH Administrasi Umum Perangkat Daerah DINAS PERHUBUNGAN DINAS PERHUBUNGAN							
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.20.000.000,00	Rp.47.845.865,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.06.005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				20.000.000,00				47.845.865,00	27.845.865,00	139,23
5.1	BELANJA OPERASI				20.000.000,00				47.845.865,00	27.845.865,00	139,23
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				20.000.000,00				47.845.865,00	27.845.865,00	139,23
5.1.02.01	Belanja Barang				20.000.000,00				47.845.865,00	27.845.865,00	139,23
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				20.000.000,00				47.845.865,00	27.845.865,00	139,23
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				0,00				39.865,00	39.865,00	0,00
	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				39.865,00	39.865,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak (BBM)	0,00		0,00	0,00	39.865,00	tahun	1,00	39.865,00	39.865,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				11.029.000,00				22.208.000,00	11.179.000,00	101,36
	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				11.029.000,00				22.208.000,00	11.179.000,00	101,36
	ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Bolak-balik A.3	500,00	lembar	2.000,00	1.000.000,00	1.075,00	lembar	2.000,00	2.150.000,00	1.150.000,00	115,00
	ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Double Folio	100,00	lembar	1.200,00	120.000,00	200,00	lembar	1.200,00	240.000,00	120.000,00	100,00
	ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	33.030,00	lembar	300,00	9.909.000,00	66.060,00	lembar	300,00	19.818.000,00	9.909.000,00	100,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				8.971.000,00				25.598.000,00	16.627.000,00	185,34
	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				8.971.000,00				25.598.000,00	16.627.000,00	185,34

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Blanko-Map Dengan Lambang Kertas Dico	680,00	buah	2.000,00	1.360.000,00	2.180,00	buah	2.000,00	4.360.000,00	3.000.000,00	220,59
	BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Blanko-Blanko 1/2 Folio 70 gr Kertas HVS, 1 muka	100,00	lembar	800,00	80.000,00	100,00	lembar	800,00	80.000,00	0,00	0,00
	BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Blanko-Blanko 1 Folio Kertas Manila, 2 muka	300,00	lembar	4.700,00	1.410.000,00	670,00	lembar	4.700,00	3.149.000,00	1.739.000,00	123,33
	BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Amplop-Amplop Surat Kop Dinas Sedang	400,00	buah	2.300,00	920.000,00	400,00	buah	2.300,00	920.000,00	0,00	0,00
	BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Spanduk	70,00	meter persegi	74.300,00	5.201.000,00	230,00	meter persegi	74.300,00	17.089.000,00	11.888.000,00	228,57
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		20.000.000,00				47.845.865,00					
Demak, 13 September 2022 Pegguna Anggaran											
Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si											
Pembahasan											
Tanggal :											
Catatan :											
Tim Anggaran Pemerintah Daerah											
No	Nama	NIP			Jabatan				Tanda Tangan		
1											
2											
3											
4											
5											
6											

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Bidang Urusan		:	0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Program		:	01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Kegiatan		:	01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.70.050.000,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.80.000.000,00	Rp.70.050.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.06.009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				80.000.000,00				70.050.000,00	(9.950.000,00)	(12,44)
5.1	BELANJA OPERASI				80.000.000,00				70.050.000,00	(9.950.000,00)	(12,44)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				80.000.000,00				70.050.000,00	(9.950.000,00)	(12,44)
5.1.02.01	Belanja Barang				190.000,00				240.000,00	50.000,00	26,32
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				190.000,00				240.000,00	50.000,00	26,32
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				190.000,00				240.000,00	50.000,00	26,32
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				190.000,00				240.000,00	50.000,00	26,32
	bahan bakar minyak	190.000,00	tahun	1,00	190.000,00	190.000,00	tahun	1,00	190.000,00	0,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak (BBM)	0,00		0,00	0,00	50.000,00	tahun	1,00	50.000,00	50.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				79.810.000,00				69.810.000,00	(10.000.000,00)	(12,53)
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				79.810.000,00				69.810.000,00	(10.000.000,00)	(12,53)
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				19.950.000,00				0,00	(19.950.000,00)	(100,00)
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				19.950.000,00				0,00	(19.950.000,00)	(100,00)
	UANG REPRESENTATIF-PERJALANAN Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)-Pejabat Eselon II	100,00	OH	75.000,00	7.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah.	166,00	OH	75.000,00	12.450.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.450.000,00)	(100,00)
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				59.860.000,00				69.810.000,00	9.950.000,00	16,62
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				59.860.000,00				69.810.000,00	9.950.000,00	16,62
	BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-DKI Jakarta	35,00	OH	530.000,00	18.550.000,00	35,00	OH	530.000,00	18.550.000,00	0,00	0,00
	BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah	63,00	OH	370.000,00	23.310.000,00	83,00	OH	370.000,00	30.710.000,00	7.400.000,00	31,75
	BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-D.I. Yogyakarta	30,00	OH	420.000,00	12.600.000,00	35,00	OH	420.000,00	14.700.000,00	2.100.000,00	16,67
	UANG REPRESENTATIF-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Pejabat Eselon II	36,00	OH	150.000,00	5.400.000,00	39,00	OH	150.000,00	5.850.000,00	450.000,00	8,33
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		80.000.000,00				70.050.000,00					

Demak, 13 September 2022 Pengguna Anggaran Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Bidang Urusan		:	0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Program		:	01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Kegiatan		:	01.2.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.8.000.000,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.0,00	Rp.8.000.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.07.006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				0,00				8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				0,00				8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				0,00				8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				0,00				8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				0,00				8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin				0,00				8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	AC SPLIT	0,00		0,00	0,00	8.000.000,00	unit	1,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		0,00				8.000.000,00					

Demak, 13 September 2022 Pengguna Anggaran Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Bidang Urusan		:	0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Program		:	01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Kegiatan		:	01.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.1.200.000,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.1.200.000,00	Rp.1.200.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.08.001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Surat Menyurat (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Materai	120,00	lembar	10.000,00	1.200.000,00	120,00	lembar	10.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan						1.200.000,00					

Demak, 13 September 2022 Pengguna Anggaran Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Bidang Urusan		:	0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Program		:	01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Kegiatan		:	01.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.19.598.262.902,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.17.510.481.865,00	Rp.19.598.262.902,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.08.002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				17.510.481.865,00				19.598.262.902,00	2.087.781.037,00	11,92
5.1	BELANJA OPERASI				17.510.481.865,00				19.598.262.902,00	2.087.781.037,00	11,92
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				17.510.481.865,00				19.598.262.902,00	2.087.781.037,00	11,92
5.1.02.02	Belanja Jasa				17.510.481.865,00				19.598.262.902,00	2.087.781.037,00	11,92
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				17.510.481.865,00				19.598.262.902,00	2.087.781.037,00	11,92
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon				2.400.000,00				1.500.000,00	(900.000,00)	(37,50)
	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				2.400.000,00				1.500.000,00	(900.000,00)	(37,50)
	Beban Jasa Kantor-Tagihan telepon	2.400.000,00	tahun	1,00	2.400.000,00	1.500.000,00	tahun	1,00	1.500.000,00	(900.000,00)	(37,50)
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air				30.000.000,00				20.670.950,00	(9.329.050,00)	(31,10)
	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				30.000.000,00				20.670.950,00	(9.329.050,00)	(31,10)
	Beban Jasa Kantor-Tagihan air	30.000.000,00	tahun	1,00	30.000.000,00	20.670.950,00	tahun	1,00	20.670.950,00	(9.329.050,00)	(31,10)
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				17.150.000.000,00				19.385.991.952,00	2.235.991.952,00	13,04
	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				17.150.000.000,00				19.385.991.952,00	2.235.991.952,00	13,04

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Beban Jasa Kantor-Tagihan listrik	17.150.000.000,00	tahun	1,00	17.150.000.000,00	19.385.991.952,00	tahun	1,00	19.385.991.952,00	2.235.991.952,00	13,04
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				328.081.865,00				190.100.000,00	(137.981.865,00)	(42,06)
	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				328.081.865,00				190.100.000,00	(137.981.865,00)	(42,06)
	Beban Jasa Kantor-Tagihan Internet	328.081.865,00	tahun	1,00	328.081.865,00	0,00		0,00	0,00	(328.081.865,00)	(100,00)
	Beban Jasa Kantor-Tagihan Internet	0,00		0,00	0,00	190.100.000,00	tahun	1,00	190.100.000,00	190.100.000,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		17.510.481.865,00				19.598.262.902,00					
Demak, 13 September 2022 Pegguna Anggaran											
Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si											
Pembahasan											
Tanggal :											
Catatan :											
Tim Anggaran Pemerintah Daerah											
No	Nama	NIP			Jabatan				Tanda Tangan		
1											
2											
3											
4											
5											
6											

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Bidang Urusan		:	0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Program		:	01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Kegiatan		:	01.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.156.380.000,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.180.000.000,00	Rp.156.380.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.09.002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				180.000.000,00				156.380.000,00	(23.620.000,00)	(13,12)
5.1	BELANJA OPERASI				180.000.000,00				156.380.000,00	(23.620.000,00)	(13,12)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				180.000.000,00				156.380.000,00	(23.620.000,00)	(13,12)
5.1.02.01	Belanja Barang				0,00				28.000.000,00	28.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				0,00				28.000.000,00	28.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				0,00				28.000.000,00	28.000.000,00	0,00
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				28.000.000,00	28.000.000,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak (BBM)	0,00		0,00	0,00	28.000.000,00	tahun	1,00	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				44.540.000,00				21.500.000,00	(23.040.000,00)	(51,73)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				44.540.000,00				21.500.000,00	(23.040.000,00)	(51,73)
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				44.540.000,00				21.500.000,00	(23.040.000,00)	(51,73)
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				44.540.000,00				21.500.000,00	(23.040.000,00)	(51,73)
	Uji KIR	10,00	Paket	350.000,00	3.500.000,00	10,00	Paket	350.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
	Beban Jasa Kantor-Pajak Kendaraan dinas	41.040.000,00	tahun	1,00	41.040.000,00	18.000.000,00	tahun	1,00	18.000.000,00	(23.040.000,00)	(56,14)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				135.460.000,00				106.880.000,00	(28.580.000,00)	(21,10)
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				135.460.000,00				106.880.000,00	(28.580.000,00)	(21,10)
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				135.460.000,00				76.880.000,00	(58.580.000,00)	(43,25)
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				135.460.000,00				76.880.000,00	(58.580.000,00)	(43,25)
	SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS OPERASIONAL - Double Gardan	1,00	unit/tahun	38.050.000,00	38.050.000,00	1,00	unit/tahun	38.050.000,00	38.050.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS OPERASIONAL - Roda Empat	2,00	unit/tahun	34.880.000,00	69.760.000,00	1,00	unit/tahun	34.880.000,00	34.880.000,00	(34.880.000,00)	(50,00)
	SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS OPERASIONAL - Roda Dua	7,00	unit/tahun	3.950.000,00	27.650.000,00	1,00	unit/tahun	3.950.000,00	3.950.000,00	(23.700.000,00)	(85,71)
5.1.02.03.02.0040	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Khusus				0,00				30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Khusus (Crane)	0,00		0,00	0,00	30.000.000,00	tahun	1,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		180.000.000,00				156.380.000,00					

Demak, 13 September 2022 Pengguna Anggaran Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD						
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022												
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
Urusan Pemerintahan		:	0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH								
Bidang Urusan		:	0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH								
Program		:	01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH								
Kegiatan		:	01.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah								
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN								
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN								
Jumlah Anggaran		:	Rp.27.000.000,00									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja			
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.10.548.000,00	Rp.27.000.000,00		
Kelompok Sasaran												
Sub Kegiatan	0-00.01.2.09.006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya											
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan											
Lokasi	Lokasi belum ditentukan											
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember											
Keterangan												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%	
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN				
5	BELANJA DAERAH				10.548.000,00				27.000.000,00	16.452.000,00	155,97	
5.1	BELANJA OPERASI				10.548.000,00				27.000.000,00	16.452.000,00	155,97	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				10.548.000,00				27.000.000,00	16.452.000,00	155,97	
5.1.02.01	Belanja Barang				278.000,00				0,00	(278.000,00)	(100,00)	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				278.000,00				0,00	(278.000,00)	(100,00)	
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				278.000,00				0,00	(278.000,00)	(100,00)	
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				278.000,00				0,00	(278.000,00)	(100,00)	
	bahan bakar minyak	278.000,00	tahun	1,00	278.000,00	0,00		0,00	0,00	(278.000,00)	(100,00)	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				10.270.000,00				27.000.000,00	16.730.000,00	162,90	
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				10.270.000,00				27.000.000,00	16.730.000,00	162,90	
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin				2.440.000,00				9.150.000,00	6.710.000,00	275,00	
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				2.440.000,00				9.150.000,00	6.710.000,00	275,00	
	PEMELIHARAAN SARANA KANTOR - AC Split	4,00	unit/tahun	610.000,00	2.440.000,00	15,00	unit/tahun	610.000,00	9.150.000,00	6.710.000,00	275,00	
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				4.380.000,00				10.950.000,00	6.570.000,00	150,00	
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				4.380.000,00				10.950.000,00	6.570.000,00	150,00	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	PEMELIHARAAN SARANA KANTOR - Personal Computer / Notebook	6,00	unit/tahun	730.000,00	4.380.000,00	15,00	unit/tahun	730.000,00	10.950.000,00	6.570.000,00	150,00
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer				3.450.000,00				6.900.000,00	3.450.000,00	100,00
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				3.450.000,00				6.900.000,00	3.450.000,00	100,00
	PEMELIHARAAN SARANA KANTOR - Printer	5,00	unit/tahun	690.000,00	3.450.000,00	10,00	unit/tahun	690.000,00	6.900.000,00	3.450.000,00	100,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		10.548.000,00				27.000.000,00					
Demak, 13 September 2022 Pegguna Anggaran											
Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si											
Pembahasan											
Tanggal :											
Catatan :											
Tim Anggaran Pemerintah Daerah											
No	Nama	NIP			Jabatan				Tanda Tangan		
1											
2											
3											
4											
5											
6											

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Bidang Urusan		:	0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Program		:	01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Kegiatan		:	01.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.270.229.050,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.0,00	Rp.270.229.050,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.09.009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				0,00				270.229.050,00	270.229.050,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				0,00				25.229.050,00	25.229.050,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				0,00				25.229.050,00	25.229.050,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				0,00				25.229.050,00	25.229.050,00	0,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				0,00				25.229.050,00	25.229.050,00	0,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				0,00				25.229.050,00	25.229.050,00	0,00
	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				25.229.050,00	25.229.050,00	0,00
	Perawatan Gedung Negara Sederhana (Rusak Sedang)	0,00		0,00	0,00	25.229.050,00	tahun	1,00	25.229.050,00	25.229.050,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				0,00				245.000.000,00	245.000.000,00	0,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan				0,00				245.000.000,00	245.000.000,00	0,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung				0,00				245.000.000,00	245.000.000,00	0,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja				0,00				245.000.000,00	245.000.000,00	0,00
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor				0,00				245.000.000,00	245.000.000,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				245.000.000,00	245.000.000,00	0,00
	BELANJA PEMELIHARAAN GEDUNG UJI KEUR	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	195.000.000,00	195.000.000,00	195.000.000,00	0,00
	BELANJA PEMELIHARAAN BANGUNAN GEDUNG UPTD SARPRAS PERHUBUNGAN - GEDUNG EX PERTANIAN	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		0,00				270.229.050,00					
Demak, 13 September 2022 Pengguna Anggaran											
Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si											
Pembahasan											
Tanggal :											
Catatan :											
Tim Anggaran Pemerintah Daerah											
No	Nama	NIP			Jabatan				Tanda Tangan		
1											
2											
3											
4											
5											
6											

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR							
Bidang Urusan		:	2-15	PERHUBUNGAN							
Program		:	02	PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)							
Kegiatan		:	02.2.01	Penetapan Rencana Induk Jaringan LLAJ Kabupaten/Kota							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.20.000.000,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.20.000.000,00	Rp.20.000.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	2-15.02.2.01.001 Pelaksanaan Penyusunan Rencana Induk Jaringan LLAJ Kabupaten/Kota										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				350.000,00				350.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				350.000,00				350.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				213.800,00				350.000,00	136.200,00	63,70
	Pelaksanaan Penyusunan Rencana Induk Jaringan LLAJ Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				213.800,00				350.000,00	136.200,00	63,70
	ALAT TULIS KANTOR-Stopmap Folio	23,00	buah	1.200,00	27.600,00	23,00	buah	1.200,00	27.600,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Kertas HVS 80 gr -Folio (500 lb)	2,00	rim	64.900,00	129.800,00	2,00	rim	64.900,00	129.800,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Amplop Ordner Folio	2,00	buah	28.200,00	56.400,00	2,00	buah	28.200,00	56.400,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	0,00		0,00	0,00	454,00	lembar	300,00	136.200,00	136.200,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				136.200,00				0,00	(136.200,00)	(100,00)
	Pelaksanaan Penyusunan Rencana Induk Jaringan LLAJ Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				136.200,00				0,00	(136.200,00)	(100,00)
	ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	454,00	lembar	300,00	136.200,00	0,00		0,00	0,00	(136.200,00)	(100,00)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				19.650.000,00				19.650.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				19.650.000,00				19.650.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				19.650.000,00				19.650.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Penyusunan Rencana Induk Jaringan LLAJ Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				19.650.000,00				19.650.000,00	0,00	0,00
	BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)	131,00	OH	150.000,00	19.650.000,00	131,00	OH	150.000,00	19.650.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		20.000.000,00				20.000.000,00					
Demak, 13 September 2022 Pengguna Anggaran											
Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si											
Pembahasan											
Tanggal :											
Catatan :											
Tim Anggaran Pemerintah Daerah											
No	Nama	NIP		Jabatan				Tanda Tangan			
1											
2											
3											
4											
5											
6											

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR							
Bidang Urusan		:	2-15	PERHUBUNGAN							
Program		:	02	PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)							
Kegiatan		:	02.2.02	Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.4.165.000.000,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.2.120.000.000,00	Rp.4.165.000.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	2-15.02.2.02.002 Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota										
Sumber Pendanaan	Bantuan Keuangan; Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				2.120.000.000,00				4.165.000.000,00	2.045.000.000,00	96,46
5.1	BELANJA OPERASI				1.675.050.000,00				2.565.000.000,00	889.950.000,00	53,13
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				1.675.050.000,00				2.565.000.000,00	889.950.000,00	53,13
5.1.02.01	Belanja Barang				1.450.000.000,00				2.050.025.000,00	600.025.000,00	41,38
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.450.000.000,00				2.050.025.000,00	600.025.000,00	41,38
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				149.994.052,00				150.019.052,00	25.000,00	0,02
	Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				149.994.052,00				150.019.052,00	25.000,00	0,02
	bahan bakar minyak	149.994.052,00	tahun	1,00	149.994.052,00	150.019.052,00	tahun	1,00	150.019.052,00	25.000,00	0,02
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				1.300.005.948,00				1.900.005.948,00	600.000.000,00	46,15
	Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				1.300.005.948,00				1.900.005.948,00	600.000.000,00	46,15
	Kabel NYA 1,5mm	50,00	meter	16.900,00	845.000,00	0,00		0,00	0,00	(845.000,00)	(100,00)
	Lampu LED Selang	10,00	rol	1.000.000,00	10.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	NT Fuse 63 A	10,00	buah	68.750,00	687.500,00	0,00		0,00	0,00	(687.500,00)	(100,00)
	Insulator	50,00	buah	107.000,00	5.350.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.350.000,00)	(100,00)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	LCU / Loop Dead	50,00	buah	54.000,00	2.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	Clevis	50,00	buah	45.000,00	2.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	Eye Nut	50,00	buah	50.000,00	2.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	Ignitor 1000 W	7,00	buah	256.500,00	1.795.500,00	0,00		0,00	0,00	(1.795.500,00)	(100,00)
	Kapasitor 25 uF	80,00	buah	136.350,00	10.908.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.908.000,00)	(100,00)
	MCB 50 A	50,00	buah	181.440,00	9.072.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.072.000,00)	(100,00)
	Stang Lampu 3 m	5,00	buah	616.545,00	3.082.725,00	0,00		0,00	0,00	(3.082.725,00)	(100,00)
	Tiang PJU Bulat 9 m	5,00	buah	3.850.250,00	19.251.250,00	0,00		0,00	0,00	(19.251.250,00)	(100,00)
	Boundit	49,00	buah	33.952,00	1.663.648,00	0,00		0,00	0,00	(1.663.648,00)	(100,00)
	Fitting 250 Watt	50,00	buah	30.125,00	1.506.250,00	0,00		0,00	0,00	(1.506.250,00)	(100,00)
	Ignitor	200,00	buah	75.613,50	15.122.700,00	0,00		0,00	0,00	(15.122.700,00)	(100,00)
	Isolasi Elektrikal	104,00	buah	14.445,00	1.502.280,00	0,00		0,00	0,00	(1.502.280,00)	(100,00)
	Kabel LVTC 2 X 16mm	1.000,00	meter	11.880,00	11.880.000,00	0,00		0,00	0,00	(11.880.000,00)	(100,00)
	Kap Lampu 250 Watt	10,00	buah	2.008.530,00	20.085.300,00	0,00		0,00	0,00	(20.085.300,00)	(100,00)
	Klem Stang Lampu	10,00	set	211.410,00	2.114.100,00	0,00		0,00	0,00	(2.114.100,00)	(100,00)
	Lampu Mercury 250 Watt	49,00	buah	336.420,00	16.484.580,00	0,00		0,00	0,00	(16.484.580,00)	(100,00)
	Magnetic Contactor 50A	42,00	buah	1.620.270,00	68.051.340,00	0,00		0,00	0,00	(68.051.340,00)	(100,00)
	Photocell Sensor 6A	30,00	buah	195.075,00	5.852.250,00	0,00		0,00	0,00	(5.852.250,00)	(100,00)
	Pole Band Double Rack Pal 12 M	50,00	buah	111.000,00	5.550.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.550.000,00)	(100,00)
	Trafo 250 VA	50,00	buah	421.605,00	21.080.250,00	0,00		0,00	0,00	(21.080.250,00)	(100,00)
	Trafo 1000 VA	7,00	buah	3.269.025,00	22.883.175,00	0,00		0,00	0,00	(22.883.175,00)	(100,00)
	Lampu High Mast 1000 W	12,00	buah	2.552.300,00	30.627.600,00	0,00		0,00	0,00	(30.627.600,00)	(100,00)
	Trafo 125 W	6,00	buah	237.500,00	1.425.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.425.000,00)	(100,00)
	Fitting 125 W	10,00	buah	21.400,00	214.000,00	0,00		0,00	0,00	(214.000,00)	(100,00)
	Kabel LVTC 2 X 10mm	500,00	meter	9.315,00	4.657.500,00	0,00		0,00	0,00	(4.657.500,00)	(100,00)
	Kabel NYM 2 X 1,5mm	100,00	meter	8.640,00	864.000,00	0,00		0,00	0,00	(864.000,00)	(100,00)
	Belanja Bahan/ Material Pemeliharaan LPJU	1,00	Paket	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	1,00	Paket	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	0,00
	BELANJA MATERIAL PJU	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	300.005.948,00	300.005.948,00	300.005.948,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Matrial PJU	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	600.000.000,00	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				0,00				5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi				0,00				5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
5.1.02.02.08.0020	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil Transportasi				0,00				5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	JASA KONSULTASI PENGAWASAN PENGADAAN DAN PEMASANGAN LPJU RUAS JALAN JRAGUNG-TLOGOREJO, KARANGAWEN, DEMAK (ANGGARAN PENDAMPING BANTUAN KEUANGAN PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2022	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				125.000.000,00				339.950.000,00	214.950.000,00	171,96
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				125.000.000,00				339.950.000,00	214.950.000,00	171,96

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02.03.02.0137	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Alat Studio Lainnya				45.000.000,00				60.000.000,00	15.000.000,00	33,33
	Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				45.000.000,00				60.000.000,00	15.000.000,00	33,33
	Beban Pemeliharaan Alat Studio	45.000.000,00	unit	1,00	45.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)
	Beban Pemeliharaan Alat Studio	0,00		0,00	0,00	60.000.000,00	unit	1,00	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0492	Belanja Pemeliharaan Rambu-Rambu- Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat-Rambu Bersuar				80.000.000,00				80.000.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				80.000.000,00				80.000.000,00	0,00	0,00
	pemeliharaan fasilitas perlengkapan jalan traffic light dan warning light	1,00	Paket	80.000.000,00	80.000.000,00	1,00	Paket	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0493	Belanja Pemeliharaan Rambu-Rambu- Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat-Rambu Tidak Bersuar				0,00				199.950.000,00	199.950.000,00	0,00
	Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				199.950.000,00	199.950.000,00	0,00
	KELENGKAPAN JALAN - MARKA JALAN (thermoplastik) - AASTHO "98 ; KELENGKAPAN JALAN - MARKA JALAN (thermoplastik) - AASTHO	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	199.950.000,00	199.950.000,00	199.950.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				100.050.000,00				170.025.000,00	69.975.000,00	69,94
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				100.050.000,00				170.025.000,00	69.975.000,00	69,94
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				100.050.000,00				170.025.000,00	69.975.000,00	69,94
	Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				100.050.000,00				170.025.000,00	69.975.000,00	69,94
	BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah- Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah.	1.334,00	OH	75.000,00	100.050.000,00	0,00		0,00	0,00	(100.050.000,00)	(100,00)
	BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah- Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah.	0,00		0,00	0,00	2.267,00	OH	75.000,00	170.025.000,00	170.025.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				444.950.000,00				1.600.000.000,00	1.155.050.000,00	259,59
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				394.950.000,00				1.600.000.000,00	1.205.050.000,00	305,11
5.2.02.18	Belanja Modal Rambu-Rambu				394.950.000,00				1.600.000.000,00	1.205.050.000,00	305,11
5.2.02.18.01	Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat				394.950.000,00				1.600.000.000,00	1.205.050.000,00	305,11
5.2.02.18.01.0001	Belanja Modal Rambu Bersuar				195.000.000,00				1.600.000.000,00	1.405.000.000,00	720,51
	Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				195.000.000,00				1.100.000.000,00	905.000.000,00	464,10
	Lampu Penerangan Jalan Umum (LPJU) tenaga surya	5,00	buah	39.000.000,00	195.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(195.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Pengadaan dan Pemasangan LPJU di Tembiring	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	PENGADAAN DAN PEMASANGAN LPJU DI KECAMATAN MIJEN	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	891.000.000,00	891.000.000,00	891.000.000,00	0,00
	JASA KONSULTASI PENGADAAN DAN PENGAWASAN PEMASANGAN LPJU DIKECAMATAN MIJEN	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota (BANGUB) (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				500.000.000,00	500.000.000,00	0,00
	Pengadaan dan pemasangan Penerangan Jalan Umum ; Pemasangan Lampu Penerangan Jalan Umum (BANGUB)	0,00		0,00	0,00	500.000.000,00	Paket	1,00	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00
5.2.02.18.01.0002	Belanja Modal Rambu Tidak Bersuar				199.950.000,00				0,00	(199.950.000,00)	(100,00)
	Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				199.950.000,00				0,00	(199.950.000,00)	(100,00)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	KELENGKAPAN JALAN - Marka jalan (thermoplastik) - AASTHO "98	1.032,00	meter persegi	193.750,00	199.950.000,00	0,00		0,00	0,00	(199.950.000,00)	(100,00)
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi				50.000.000,00				0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
5.2.04.04	Belanja Modal Jaringan				50.000.000,00				0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
5.2.04.04.02	Belanja Modal Jaringan Listrik				50.000.000,00				0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
5.2.04.04.02.0003	Belanja Modal Jaringan Listrik Lainnya				50.000.000,00				0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
	Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				50.000.000,00				0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
	Pemasangan Jaringan Listrik Tegangan Rendah	1,00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		2.120.000.000,00				4.165.000.000,00					

Demak, 13 September 2022 Pengguna Anggaran Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR							
Bidang Urusan		:	2-15	PERHUBUNGAN							
Program		:	02	PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)							
Kegiatan		:	02.2.04	Penerbitan Izin Penyelenggaraan dan Pembangunan Fasilitas Parkir							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.120.000.000,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan				
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp.120.000.000,00		Rp.120.000.000,00				
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	2-15.02.2.04.001 Fasilitas pemenuhan Persyaratan Perolehan Izin Penyelenggaraan dan Pembangunan Fasilitas Parkir kewenangan Kabupaten/Kota dalam Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				120.000.000,00				120.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				120.000.000,00				120.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				120.000.000,00				120.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				99.000.000,00				99.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				99.000.000,00				99.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				16.218.400,00				17.709.200,00	1.490.800,00	9,19
	Fasilitasi pemenuhan Persyaratan Perolehan Izin Penyelenggaraan dan Pembangunan Fasilitas Parkir kewenangan Kabupaten/Kota dalam Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				16.218.400,00				17.709.200,00	1.490.800,00	9,19
	bahan bakar minyak	16.218.400,00	tahun	1,00	16.218.400,00	17.709.200,00	tahun	1,00	17.709.200,00	1.490.800,00	9,19
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan				3.909.000,00				2.418.200,00	(1.490.800,00)	(38,14)
	Fasilitasi pemenuhan Persyaratan Perolehan Izin Penyelenggaraan dan Pembangunan Fasilitas Parkir kewenangan Kabupaten/Kota dalam Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				3.909.000,00				2.418.200,00	(1.490.800,00)	(38,14)
	Kampas rim	10,00	buah	120.000,00	1.200.000,00	6,00	buah	120.000,00	720.000,00	(480.000,00)	(40,00)
	Ban luar depan Sepeda montor laki-laki	2,00	buah	200.000,00	400.000,00	2,00	buah	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Ban luar depan bebek (300 18 NR 25)	3,00	buah	187.000,00	561.000,00	1,00	buah	187.000,00	187.000,00	(374.000,00)	(66,67)
	Ban luar belakang Sepeda montor laki-laki	2,00	buah	275.000,00	550.000,00	2,00	buah	275.000,00	550.000,00	0,00	0,00
	Ban luar belakang bebek (300 18 NR 25)	3,00	buah	197.000,00	591.000,00	1,00	buah	197.000,00	197.000,00	(394.000,00)	(66,67)
	Alat listrik accu kering A.AH	5,00	buah	121.400,00	607.000,00	3,00	buah	121.400,00	364.200,00	(242.800,00)	(40,00)
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				8.756.600,00				8.756.600,00	0,00	0,00
	Fasilitasi pemenuhan Persyaratan Perolehan Izin Penyelenggaraan dan Pembangunan Fasilitas Parkir kewenangan Kabupaten/Kota dalam Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				8.756.600,00				8.756.600,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Stabillo Boss Besar	15,00	buah	11.000,00	165.000,00	15,00	buah	11.000,00	165.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Spidol -Spidol Besar Permanent	10,00	buah	8.100,00	81.000,00	10,00	buah	8.100,00	81.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Spidol -Spidol Besar Non Permanent	15,00	buah	9.300,00	139.500,00	15,00	buah	9.300,00	139.500,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Ballpoint -Pilot BPT-P	30,00	buah	2.900,00	87.000,00	30,00	buah	2.900,00	87.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Pensil -Merah/Biru 2B	10,00	buah	4.600,00	46.000,00	10,00	buah	4.600,00	46.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Penghapus Papan Tulis-Lem Cair -Tanggung	10,00	botol	6.100,00	61.000,00	10,00	botol	6.100,00	61.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Penghapus Cair -Penghapus Cair / Correction Fluid	10,00	buah	5.800,00	58.000,00	10,00	buah	5.800,00	58.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Setip Setip Biasa	10,00	buah	6.600,00	66.000,00	10,00	buah	6.600,00	66.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Buku Tulis -Buku Kas Folio (Isi 100 lembar)	6,00	buah	22.300,00	133.800,00	6,00	buah	22.300,00	133.800,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Buku Tulis -Buku Kwitansi Glatik Tanggung	20,00	buah	4.600,00	92.000,00	20,00	buah	4.600,00	92.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Buku Tulis -Isi 38 lembar	6,00	buah	3.500,00	21.000,00	6,00	buah	3.500,00	21.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Stopmap Folio	150,00	buah	1.200,00	180.000,00	150,00	buah	1.200,00	180.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Snelhecter Folio	150,00	buah	1.800,00	270.000,00	150,00	buah	1.800,00	270.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Isi Pisau Cutter Kecil	10,00	dus	7.300,00	73.000,00	10,00	dus	7.300,00	73.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Pisau Cutter Kecil (A-300)	10,00	buah	14.300,00	143.000,00	10,00	buah	14.300,00	143.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Isolasi Biasa	10,00	rol	8.000,00	80.000,00	10,00	rol	8.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Hechmachine /Stapler Besar	5,00	buah	57.500,00	287.500,00	5,00	buah	57.500,00	287.500,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Hectneices / Isi Stapler Besar (no.24/6)	10,00	Pak	5.800,00	58.000,00	10,00	Pak	5.800,00	58.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Hechmachine /Stapler Kecil	6,00	buah	18.200,00	109.200,00	6,00	buah	18.200,00	109.200,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Hectneices / Isi Stapler Kecil (no.10)	15,00	Pak	2.900,00	43.500,00	15,00	Pak	2.900,00	43.500,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Gunting Gunting Sedang	10,00	buah	9.200,00	92.000,00	10,00	buah	9.200,00	92.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Kertas HVS 70 gr -Folio (500 lb)	60,00	rim	56.600,00	3.396.000,00	60,00	rim	56.600,00	3.396.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Kertas HVS 70 gr -Kwarto (500 lb)	8,00	rim	51.400,00	411.200,00	8,00	rim	51.400,00	411.200,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Kertas Karton-Kertas foto	10,00	Pak	28.200,00	282.000,00	10,00	Pak	28.200,00	282.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Amplop Ordner Folio	5,00	buah	28.200,00	141.000,00	5,00	buah	28.200,00	141.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Amplop Sedang	7,00	dus	21.700,00	151.900,00	7,00	dus	21.700,00	151.900,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Toner- refile tinta black / colour	20,00	buah	100.000,00	2.000.000,00	20,00	buah	100.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Violet InkPaper Clips jumbo	20,00	Pak	4.400,00	88.000,00	20,00	Pak	4.400,00	88.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0063	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				34.134.000,00				34.134.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi pemenuhan Persyaratan Perolehan Izin Penyelenggaraan dan Pembangunan Fasilitas Parkir kewenangan Kabupaten/Kota dalam Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				34.134.000,00				34.134.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	PERLENGKAPAN PEGAWAI-Pakaian Dinas Pol PP dan Dinhub -Seragam PDH-Seragam PDH bahan drill	30,00	set	493.800,00	14.814.000,00	30,00	set	493.800,00	14.814.000,00	0,00	0,00
	PERLENGKAPAN PEGAWAI-Pakaian Dinas Pol PP dan Dinhub -TOPI DAN MUTS-Topi Bahan Drill + Bordir Pakai Nama	30,00	Pasang	77.600,00	2.328.000,00	30,00	Pasang	77.600,00	2.328.000,00	0,00	0,00
	PERLENGKAPAN PEGAWAI-Pakaian Dinas Pol PP dan Dinhub -Sepatu PDH-Sepatu PDH Lux	30,00	Pasang	566.400,00	16.992.000,00	30,00	Pasang	566.400,00	16.992.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)				35.982.000,00				35.982.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi pemenuhan Persyaratan Perolehan Izin Penyelenggaraan dan Pembangunan Fasilitas Parkir kewenangan Kabupaten/Kota dalam Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				35.982.000,00				35.982.000,00	0,00	0,00
	PERLENGKAPAN PEGAWAI-Pakaian Dinas Pol PP dan Dinhub -SERAGAM LINMAS-SERAGAM PDL-Seragam PDL bahan drill	30,00	set	681.700,00	20.451.000,00	30,00	set	681.700,00	20.451.000,00	0,00	0,00
	PERLENGKAPAN PEGAWAI-Pakaian Dinas Pol PP dan Dinhub -Tanda Pangkat -Sabuk Logo POL PP standar 2	30,00	buah	53.600,00	1.608.000,00	30,00	buah	53.600,00	1.608.000,00	0,00	0,00
	PERLENGKAPAN PEGAWAI-Pakaian Dinas Pol PP dan Dinhub -SERAGAM LINMAS-PERLENGKAPAN PDL-Tali Koord + Peluit	30,00	buah	37.200,00	1.116.000,00	30,00	buah	37.200,00	1.116.000,00	0,00	0,00
	PERLENGKAPAN PEGAWAI-Pakaian Dinas Pol PP dan Dinhub -JAKET DAN ROMPI-Jaket Bahan drill /ripstock logo Pol PP	30,00	buah	426.900,00	12.807.000,00	30,00	buah	426.900,00	12.807.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				21.000.000,00				21.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				21.000.000,00				21.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				21.000.000,00				21.000.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi pemenuhan Persyaratan Perolehan Izin Penyelenggaraan dan Pembangunan Fasilitas Parkir kewenangan Kabupaten/Kota dalam Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				21.000.000,00				21.000.000,00	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)	140,00	OH	150.000,00	21.000.000,00	140,00	OH	150.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		120.000.000,00				120.000.000,00					

Demak, 13 September 2022 Pengguna Anggaran Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR							
Bidang Urusan		:	2-15	PERHUBUNGAN							
Program		:	02	PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)							
Kegiatan		:	02.2.05	Pengujian Berkala Kendaraan Bermotor							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.75.000.000,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.50.000.000,00	Rp.75.000.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	2-15.02.2.05.003 Registrasi Kendaraan Wajib Uji Berkala Kendaraan Bermotor										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				50.000.000,00				75.000.000,00	25.000.000,00	50,00
5.1	BELANJA OPERASI				50.000.000,00				58.800.000,00	8.800.000,00	17,60
5.1.01	Belanja Pegawai				30.000.000,00				2.500.000,00	(27.500.000,00)	(91,67)
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				30.000.000,00				2.500.000,00	(27.500.000,00)	(91,67)
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				30.000.000,00				2.500.000,00	(27.500.000,00)	(91,67)
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				30.000.000,00				2.500.000,00	(27.500.000,00)	(91,67)
	Registrasi Kendaraan Wajib Uji Berkala Kendaraan Bermotor (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				30.000.000,00				2.500.000,00	(27.500.000,00)	(91,67)
	HONORARIUM TENAGA TEKNIS/ PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN/ PEGAWAI TIDAK TETAP/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK--Jasa Tenaga Kerja Non PNS/Kontrak Penguji Kendaraan Bermotor Penguji Tingkat III	12,00	Orang/bulan	2.500.000,00	30.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	HONORARIUM TENAGA TEKNIS/ PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN/ PEGAWAI TIDAK TETAP/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK--Jasa Tenaga Kerja Non PNS/Kontrak Penguji Kendaraan Bermotor Penguji Tingkat III	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/bulan	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				20.000.000,00				56.300.000,00	36.300.000,00	181,50
5.1.02.01	Belanja Barang				200,00				0,00	(200,00)	(100,00)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				200,00				0,00	(200,00)	(100,00)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				200,00				0,00	(200,00)	(100,00)
	Registrasi Kendaraan Wajib Uji Berkala Kendaraan Bermotor (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				200,00				0,00	(200,00)	(100,00)
	bahan bakar minyak	200,00	tahun	1,00	200,00	0,00		0,00	0,00	(200,00)	(100,00)
5.1.02.02	Belanja Jasa				19.999.800,00				56.300.000,00	36.300.200,00	181,50
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				19.999.800,00				56.300.000,00	36.300.200,00	181,50
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli				0,00				27.500.000,00	27.500.000,00	0,00
	Registrasi Kendaraan Wajib Uji Berkala Kendaraan Bermotor (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				27.500.000,00	27.500.000,00	0,00
	HONORARIUM TENAGA TEKNIS/ PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN/ PEGAWAI TIDAK TETAP/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK--Jasa Tenaga Kerja Non PNS/Kontrak Penguji Kendaraan Bermotor Penguji Tingkat III	0,00		0,00	0,00	11,00	Orang/bulan	2.500.000,00	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0046	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi				19.999.800,00				28.800.000,00	8.800.200,00	44,00
	Registrasi Kendaraan Wajib Uji Berkala Kendaraan Bermotor (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				19.999.800,00				28.800.000,00	8.800.200,00	44,00
	Jasa Pengembangan/Perawatan/Software Aplikasi	1,00	Paket	19.999.800,00	19.999.800,00	1,00	Paket	28.800.000,00	28.800.000,00	8.800.200,00	44,00
5.2	BELANJA MODAL				0,00				16.200.000,00	16.200.000,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				0,00				16.200.000,00	16.200.000,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer				0,00				16.200.000,00	16.200.000,00	0,00
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer				0,00				16.200.000,00	16.200.000,00	0,00
5.2.02.10.02.0002	Belanja Modal Peralatan Mini Computer				0,00				6.660.000,00	6.660.000,00	0,00
	Registrasi Kendaraan Wajib Uji Berkala Kendaraan Bermotor (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				6.660.000,00	6.660.000,00	0,00
	Smart Card Reader	0,00		0,00	0,00	2,00	unit	3.330.000,00	6.660.000,00	6.660.000,00	0,00
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya				0,00				9.540.000,00	9.540.000,00	0,00
	Registrasi Kendaraan Wajib Uji Berkala Kendaraan Bermotor (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				9.540.000,00	9.540.000,00	0,00
	Reader RFID (Radio Frequency Identification)	0,00		0,00	0,00	2,00	unit	4.770.000,00	9.540.000,00	9.540.000,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		50.000.000,00				75.000.000,00					

Demak, 13 September 2022 Pengguna Anggaran Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR							
Bidang Urusan		:	2-15	PERHUBUNGAN							
Program		:	02	PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)							
Kegiatan		:	02.2.05	Pengujian Berkala Kendaraan Bermotor							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.125.000.000,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.150.000.000,00	Rp.125.000.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	2-15.02.2.05.004 Penyediaan Bukti Lulus Uji Pengujian Berkala Kendaraan Bermotor										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				150.000.000,00				125.000.000,00	(25.000.000,00)	(16,67)
5.1	BELANJA OPERASI				150.000.000,00				125.000.000,00	(25.000.000,00)	(16,67)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				150.000.000,00				125.000.000,00	(25.000.000,00)	(16,67)
5.1.02.01	Belanja Barang				150.000.000,00				125.000.000,00	(25.000.000,00)	(16,67)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				150.000.000,00				125.000.000,00	(25.000.000,00)	(16,67)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				150.000.000,00				125.000.000,00	(25.000.000,00)	(16,67)
	Penyediaan Bukti Lulus Uji Pengujian Berkala Kendaraan Bermotor (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				150.000.000,00				125.000.000,00	(25.000.000,00)	(16,67)
	kartu Pintar/SmartCard, Stiker Hologram, Tanda Uji	6.000,00	Paket	25.000,00	150.000.000,00	5.000,00	Paket	25.000,00	125.000.000,00	(25.000.000,00)	(16,67)
Jumlah Belanja Sub Kegiatan						125.000.000,00					

Demak, 13 September 2022 Pengguna Anggaran Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR							
Bidang Urusan		:	2-15	PERHUBUNGAN							
Program		:	02	PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)							
Kegiatan		:	02.2.05	Pengujian Berkala Kendaraan Bermotor							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.74.000.000,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.74.000.000,00	Rp.74.000.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	2-15.02.2.05.007 Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Pengujian Berkala Kendaraan Bermotor										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				74.000.000,00				74.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				74.000.000,00				74.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				74.000.000,00				74.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				10.240.000,00				3.580.000,00	(6.660.000,00)	(65,04)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				10.240.000,00				3.580.000,00	(6.660.000,00)	(65,04)
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				10.240.000,00				3.580.000,00	(6.660.000,00)	(65,04)
	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Pengujian Berkala Kendaraan Bermotor (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				10.240.000,00				3.580.000,00	(6.660.000,00)	(65,04)
	bahan bakar minyak	10.240.000,00	tahun	1,00	10.240.000,00	3.580.000,00	tahun	1,00	3.580.000,00	(6.660.000,00)	(65,04)
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				58.950.000,00				58.950.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				58.950.000,00				58.950.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0096	Belanja Pemeliharaan Alat Bengkel dan Alat Ukur-Alat Ukur-Alat Penguji Kendaraan Bermotor				58.950.000,00				58.950.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Pengujian Berkala Kendaraan Bermotor (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				58.950.000,00				58.950.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	PEMELIHARAAN ALAT UJI KENDARAAN DAN LALULINTAS - Belanja Pemeliharaan Alat Bengkel dan Alat Ukur - Alat Penguji Kendaraan Bermotor	1,00	Paket	58.950.000,00	58.950.000,00	1,00	Paket	58.950.000,00	58.950.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				4.810.000,00				11.470.000,00	6.660.000,00	138,46
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				4.810.000,00				11.470.000,00	6.660.000,00	138,46
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				4.810.000,00				11.470.000,00	6.660.000,00	138,46
	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Pengujian Berkala Kendaraan Bermotor (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				4.810.000,00				11.470.000,00	6.660.000,00	138,46
	BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah	13,00	OH	370.000,00	4.810.000,00	31,00	OH	370.000,00	11.470.000,00	6.660.000,00	138,46
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		74.000.000,00				74.000.000,00					

Demak, 13 September 2022

Pengguna Anggaran

Drs. AGUS MUSYFAK, M.Si

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR							
Bidang Urusan		:	2-15	PERHUBUNGAN							
Program		:	02	PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)							
Kegiatan		:	02.2.06	Pelaksanaan Manajemen dan Rekayasa Lalu Lintas untuk Jaringan Jalan Kabupaten/Kota							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.45.000.000,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.15.000.000,00	Rp.45.000.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	2-15.02.2.06.002 Pengadaan, Pemasangan, Perbaikan dan Pemeliharaan Perlengkapan Jalan dalam Rangka Manajemen dan Rekayasa Lalu Lintas										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				15.000.000,00				45.000.000,00	30.000.000,00	200,00
5.1	BELANJA OPERASI				15.000.000,00				38.200.000,00	23.200.000,00	154,67
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00				38.200.000,00	23.200.000,00	154,67
5.1.02.01	Belanja Barang				15.000.000,00				13.222.000,00	(1.778.000,00)	(11,85)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.000.000,00				13.222.000,00	(1.778.000,00)	(11,85)
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				0,00				8.841.250,00	8.841.250,00	0,00
	Pelaksanaan Manajemen dan Rekayasa Lalu Lintas untuk Jaringan Jalan Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				8.841.250,00	8.841.250,00	0,00
	BAHAN / MATERIAL-Pipa galvanis diameter 2 x 6 m	0,00		0,00	0,00	10,00	batang	836.700,00	8.367.000,00	8.367.000,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak (BBM)	0,00		0,00	0,00	40.450,00	tahun	1,00	40.450,00	40.450,00	0,00
	Pacul	0,00		0,00	0,00	2,00	unit	195.300,00	390.600,00	390.600,00	0,00
	Bahan / Material - Palu	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	43.200,00	43.200,00	43.200,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				15.000.000,00				4.304.150,00	(10.695.850,00)	(71,31)
	Pelaksanaan Manajemen dan Rekayasa Lalu Lintas untuk Jaringan Jalan Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				15.000.000,00				4.304.150,00	(10.695.850,00)	(71,31)
	bahan bakar minyak	15.000.000,00	tahun	1,00	15.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Bahan Bakar Minyak (BBM)	0,00		0,00	0,00	4.304.150,00	tahun	1,00	4.304.150,00	4.304.150,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				0,00				76.600,00	76.600,00	0,00
	Pelaksanaan Manajemen dan Rekayasa Lalu Lintas untuk Jaringan Jalan Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				76.600,00	76.600,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR -Ballpoint -Joyko Gel Pen JK-100	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR - Gunting Gunting Besar	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	13.300,00	13.300,00	13.300,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR - Pisau Cutter Besar (L-500)	0,00		0,00	0,00	2,00	buah	20.700,00	41.400,00	41.400,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Ballpoint -Pilot BPT-P	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	2.900,00	2.900,00	2.900,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Ballpoint -Kenko 0.5mm	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Ballpoint -Kenko KE 303	0,00		0,00	0,00	4,00	buah	2.500,00	10.000,00	10.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				0,00				4.278.000,00	4.278.000,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				0,00				4.278.000,00	4.278.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0494	Belanja Pemeliharaan Rambu-Rambu- Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat-Rambu- Rambu Lalu Lintas Darat Lainnya				0,00				4.278.000,00	4.278.000,00	0,00
	Pelaksanaan Manajemen dan Rekayasa Lalu Lintas untuk Jaringan Jalan Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				4.278.000,00	4.278.000,00	0,00
	RAMBU-RAMBU LALU LINTAS - Rambu Diameter 60 cm - Daun rambu diameter 60 cm	0,00		0,00	0,00	10,00	buah	427.800,00	4.278.000,00	4.278.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				0,00				20.700.000,00	20.700.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				0,00				20.700.000,00	20.700.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				0,00				20.700.000,00	20.700.000,00	0,00
	Pelaksanaan Manajemen dan Rekayasa Lalu Lintas untuk Jaringan Jalan Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				20.700.000,00	20.700.000,00	0,00
	BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)	0,00		0,00	0,00	138,00	OH	150.000,00	20.700.000,00	20.700.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				0,00				6.800.000,00	6.800.000,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				0,00				6.800.000,00	6.800.000,00	0,00
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar				0,00				6.800.000,00	6.800.000,00	0,00
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio				0,00				6.800.000,00	6.800.000,00	0,00
5.2.02.06.01.0004	Belanja Modal Peralatan Cetak				0,00				6.800.000,00	6.800.000,00	0,00
	Pelaksanaan Manajemen dan Rekayasa Lalu Lintas untuk Jaringan Jalan Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				6.800.000,00	6.800.000,00	0,00
	Mesin Cutting Stiker	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	6.800.000,00	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		15.000.000,00				45.000.000,00					

Demak, 13 September 2022 Pengguna Anggaran Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR							
Bidang Urusan		:	2-15	PERHUBUNGAN							
Program		:	02	PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)							
Kegiatan		:	02.2.07	Persetujuan Hasil Analisis Dampak Lalu Lintas (Andalalin) untuk Jalan Kabupaten/Kota							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.10.000.000,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.10.000.000,00	Rp.10.000.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	2-15.02.2.07.003 Koordinasi dan Sinkronisasi Penilaian Hasil Andalin										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				4.150.000,00				4.250.000,00	100.000,00	2,41
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				4.150.000,00				4.250.000,00	100.000,00	2,41
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				538.000,00				911.000,00	373.000,00	69,33
	Koordinasi dan Sinkronisasi Penilaian Hasil Andalin (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				538.000,00				911.000,00	373.000,00	69,33
	ALAT TULIS KANTOR-Pensil -Merah/Biru 2B	6,00	buah	4.600,00	27.600,00	6,00	buah	4.600,00	27.600,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Stopmap Folio	30,00	buah	1.200,00	36.000,00	30,00	buah	1.200,00	36.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Kertas HVS 80 gr -Folio (500 lb)	2,00	rim	64.900,00	129.800,00	2,00	rim	64.900,00	129.800,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Amplop Ordner Folio	3,00	buah	28.200,00	84.600,00	3,00	buah	28.200,00	84.600,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Toner- refille laser / isi ulang	2,00	unit	130.000,00	260.000,00	2,00	unit	130.000,00	260.000,00	0,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	0,00		0,00	0,00	910,00	lembar	300,00	273.000,00	273.000,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR - Toner - Refille Tinta Black / Colour	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	100.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				273.000,00				0,00	(273.000,00)	(100,00)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Koordinasi dan Sinkronisasi Penilaian Hasil Andalalin (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				273.000,00				0,00	(273.000,00)	(100,00)
	ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	910,00	lembar	300,00	273.000,00	0,00		0,00	0,00	(273.000,00)	(100,00)
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				3.339.000,00				3.339.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Sinkronisasi Penilaian Hasil Andalalin (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				3.339.000,00				3.339.000,00	0,00	0,00
	Makan	63,00	Orang/kali	38.000,00	2.394.000,00	63,00	Orang/kali	38.000,00	2.394.000,00	0,00	0,00
	Makanan Kecil (Snack)	63,00	Orang/kali	15.000,00	945.000,00	63,00	Orang/kali	15.000,00	945.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				5.850.000,00				5.750.000,00	(100.000,00)	(1,71)
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				5.850.000,00				5.750.000,00	(100.000,00)	(1,71)
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				5.850.000,00				3.900.000,00	(1.950.000,00)	(33,33)
	Koordinasi dan Sinkronisasi Penilaian Hasil Andalalin (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				5.850.000,00				3.900.000,00	(1.950.000,00)	(33,33)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)	39,00	OH	150.000,00	5.850.000,00	26,00	OH	150.000,00	3.900.000,00	(1.950.000,00)	(33,33)
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				0,00				1.850.000,00	1.850.000,00	0,00
	Koordinasi dan Sinkronisasi Penilaian Hasil Andalalin (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				1.850.000,00	1.850.000,00	0,00
	Jawa Tengah	0,00		0,00	0,00	5,00	OH	370.000,00	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		10.000.000,00				10.000.000,00					

Demak, 13 September 2022 Pengguna Anggaran Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR							
Bidang Urusan		:	2-15	PERHUBUNGAN							
Program		:	02	PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)							
Kegiatan		:	02.2.08	Audit dan Inspeksi Keselamatan LLAJ di Jalan							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.150.000.000,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja						Target Kinerja				
	Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan			Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan			
Masukan	Dana yang dibutuhkan						Rp.150.000.000,00		Rp.150.000.000,00		
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	2-15.02.2.08.003 Pelaksanaan Inspeksi, Audit dan Pemantauan Terminal										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				150.000.000,00				150.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				150.000.000,00				150.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				150.000.000,00				150.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				115.200.000,00				115.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				115.200.000,00				115.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				115.200.000,00				115.200.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Inspeksi, Audit dan Pemantauan Terminal (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				115.200.000,00				115.200.000,00	0,00	0,00
	HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan SLTA atau yang sederajat	96,00	Orang/bulan	1.200.000,00	115.200.000,00	96,00	Orang/bulan	1.200.000,00	115.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				34.800.000,00				34.800.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				34.800.000,00				34.800.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				34.800.000,00				34.800.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Inspeksi, Audit dan Pemantauan Terminal (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				34.800.000,00				34.800.000,00	0,00	0,00
	BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah.	464,00	OH	75.000,00	34.800.000,00	464,00	OH	75.000,00	34.800.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					150.000.000,00				150.000.000,00		

Demak, 13 September 2022 Pegguna Anggaran				
Drs. AGUS MUSYAFK, M.Si				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR							
Bidang Urusan		:	2-15	PERHUBUNGAN							
Program		:	02	PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)							
Kegiatan		:	02.2.08	Audit dan Inspeksi Keselamatan LLAJ di Jalan							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.115.500.000,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja						Target Kinerja				
	Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan			Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan			
Masukan	Dana yang dibutuhkan						Rp.115.500.000,00		Rp.115.500.000,00		
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	2-15.02.2.08.005 Pelaksanaan Inspeksi, Audit dan Pemantauan Sistem Manajemen Keselamatan Perusahaan Angkutan Umum										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				115.500.000,00				115.500.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				115.500.000,00				115.500.000,00	0,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai				14.400.000,00				1.200.000,00	(13.200.000,00)	(91,67)
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				14.400.000,00				1.200.000,00	(13.200.000,00)	(91,67)
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				14.400.000,00				1.200.000,00	(13.200.000,00)	(91,67)
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/jasa				14.400.000,00				1.200.000,00	(13.200.000,00)	(91,67)
	Pelaksanaan Inspeksi, Audit dan Pemantauan Sistem Manajemen Keselamatan Perusahaan Angkutan Umum (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				14.400.000,00				1.200.000,00	(13.200.000,00)	(91,67)
	HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan SLTA atau yang sederajat	12,00	Orang/bulan	1.200.000,00	14.400.000,00	1,00	Orang/bulan	1.200.000,00	1.200.000,00	(13.200.000,00)	(91,67)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				101.100.000,00				114.300.000,00	13.200.000,00	13,06
5.1.02.01	Belanja Barang				20.850.000,00				26.100.000,00	5.250.000,00	25,18
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				20.850.000,00				26.100.000,00	5.250.000,00	25,18
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				9.450.000,00				15.992.000,00	6.542.000,00	69,23
	Pelaksanaan Inspeksi, Audit dan Pemantauan Sistem Manajemen Keselamatan Perusahaan Angkutan Umum (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				9.450.000,00				15.992.000,00	6.542.000,00	69,23

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	bahan bakar minyak	9.450.000,00	tahun	1,00	9.450.000,00	15.992.000,00	tahun	1,00	15.992.000,00	6.542.000,00	69,23
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				11.400.000,00				0,00	(11.400.000,00)	(100,00)
	Pelaksanaan Inspeksi, Audit dan Pemantauan Sistem Manajemen Keselamatan Perusahaan Angkutan Umum (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				11.400.000,00				0,00	(11.400.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan	300,00	OK	38.000,00	11.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(11.400.000,00)	(100,00)
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				0,00				10.108.000,00	10.108.000,00	0,00
	Pelaksanaan Inspeksi, Audit dan Pemantauan Sistem Manajemen Keselamatan Perusahaan Angkutan Umum (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				10.108.000,00	10.108.000,00	0,00
	Makan	0,00		0,00	0,00	266,00	Orang/kali	38.000,00	10.108.000,00	10.108.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				0,00				13.200.000,00	13.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				0,00				13.200.000,00	13.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				0,00				13.200.000,00	13.200.000,00	0,00
	Pelaksanaan Inspeksi, Audit dan Pemantauan Sistem Manajemen Keselamatan Perusahaan Angkutan Umum (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				13.200.000,00	13.200.000,00	0,00
	HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan SLTA atau yang sederajat	0,00		0,00	0,00	11,00	Orang/bulan	1.200.000,00	13.200.000,00	13.200.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				80.250.000,00				75.000.000,00	(5.250.000,00)	(6,54)
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				80.250.000,00				75.000.000,00	(5.250.000,00)	(6,54)
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				80.250.000,00				75.000.000,00	(5.250.000,00)	(6,54)
	Pelaksanaan Inspeksi, Audit dan Pemantauan Sistem Manajemen Keselamatan Perusahaan Angkutan Umum (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				80.250.000,00				75.000.000,00	(5.250.000,00)	(6,54)
	BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)	535,00	OH	150.000,00	80.250.000,00	500,00	OH	150.000,00	75.000.000,00	(5.250.000,00)	(6,54)
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		115.500.000,00				115.500.000,00					

Demak, 13 September 2022 Pengguna Anggaran Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan Bidang Urusan Program Kegiatan Organisasi Unit Organisasi Jumlah Anggaran		: 2 : 2-15 : 02 : 02.2.09 : 2-15.0-00.0-00.01 : 2-15.0-00.0-00.01.000 : Rp.30.000.000,00		URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PERHUBUNGAN PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ) Penyediaan Angkutan Umum untuk Jasa Angkutan Orang dan/atau Barang Antar Kota dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota DINAS PERHUBUNGAN DINAS PERHUBUNGAN							
Indikator		Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan		Dana yang dibutuhkan								Rp.30.000.000,00	Rp.30.000.000,00
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan		2-15.02.2.09.002 Pengendalian dan Pengawasan Ketersediaan Angkutan Umum untuk Jasa Angkutan Orang dan/atau Barang Antar Kota dalam 1 (Satu) Kabupaten/Kota									
Sumber Pendanaan		Dana Perimbangan									
Lokasi		Lokasi belum ditentukan									
Waktu Pelaksanaan		Mulai Januari Sampai Desember									
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				30.000.000,00				30.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				30.000.000,00				30.000.000,00	0,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai				13.200.000,00				1.100.000,00	(12.100.000,00)	(91,67)
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				13.200.000,00				1.100.000,00	(12.100.000,00)	(91,67)
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				13.200.000,00				1.100.000,00	(12.100.000,00)	(91,67)
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/jasa				13.200.000,00				1.100.000,00	(12.100.000,00)	(91,67)
	Pengendalian dan Pengawasan Ketersediaan Angkutan Umum untuk Jasa Angkutan Orang dan/atau Barang Antar Kota dalam 1 (Satu) Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				13.200.000,00				1.100.000,00	(12.100.000,00)	(91,67)
	HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan SD/SLTP atau yang sederajat	12,00	Orang/bulan	1.100.000,00	13.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(13.200.000,00)	(100,00)
	HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan SD/SLTP atau yang sederajat	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/bulan	1.100.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				16.800.000,00				28.900.000,00	12.100.000,00	72,02
5.1.02.01	Belanja Barang				4.050.000,00				4.050.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				4.050.000,00				4.050.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				4.050.000,00				4.050.000,00	0,00	0,00
	Pengendalian dan Pengawasan Ketersediaan Angkutan Umum untuk Jasa Angkutan Orang dan/atau Barang Antar Kota dalam 1 (Satu) Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				4.050.000,00				4.050.000,00	0,00	0,00
	bahan bakar minyak	4.050.000,00	tahun	1,00	4.050.000,00	4.050.000,00	tahun	1,00	4.050.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				0,00				12.100.000,00	12.100.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				0,00				12.100.000,00	12.100.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir				0,00				12.100.000,00	12.100.000,00	0,00
	Pengendalian dan Pengawasan Ketersediaan Angkutan Umum untuk Jasa Angkutan Orang dan/atau Barang Antar Kota dalam 1 (Satu) Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				12.100.000,00	12.100.000,00	0,00
	HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan SD/SLTP atau yang sederajat	0,00		0,00	0,00	11,00	Orang/bulan	1.100.000,00	12.100.000,00	12.100.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				9.750.000,00				9.750.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				9.750.000,00				9.750.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang				9.750.000,00				9.750.000,00	0,00	0,00
	Pengendalian dan Pengawasan Ketersediaan Angkutan Umum untuk Jasa Angkutan Orang dan/atau Barang Antar Kota dalam 1 (Satu) Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				9.750.000,00				9.750.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN OPERASIONAL DALAM LINGKUNGAN KANTOR, RODA 6, DAN SPEED BOAT - Operasional dalam Lingkungan Kantor	1,00	unit/tahun	9.750.000,00	9.750.000,00	1,00	unit/tahun	9.750.000,00	9.750.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	Pengendalian dan Pengawasan Ketersediaan Angkutan Umum untuk Jasa Angkutan Orang dan/atau Barang Antar Kota dalam 1 (Satu) Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)	20,00	OH	150.000,00	3.000.000,00	20,00	OH	150.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		30.000.000,00				30.000.000,00					

Demak, 13 September 2022 Pengguna Anggaran Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR							
Bidang Urusan		:	2-15	PERHUBUNGAN							
Program		:	02	PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)							
Kegiatan		:	02.2.11	Penetapan Rencana Umum Jaringan Trayek Perkotaan Dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota							
Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01	DINAS PERHUBUNGAN							
Unit Organisasi		:	2-15.0-00.0-00.01.000	DINAS PERHUBUNGAN							
Jumlah Anggaran		:	Rp.330.000.000,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.0,00	Rp.330.000.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	2-15.02.2.11.002 Penetapan Kebijakan dan sosialisasi Rencana Umum Jaringan Trayek Perkotaan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota										
Sumber Pendanaan	Dana Perimbangan										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				0,00				330.000.000,00	330.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				0,00				330.000.000,00	330.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				0,00				330.000.000,00	330.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				0,00				3.530.000,00	3.530.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				0,00				3.530.000,00	3.530.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				0,00				1.130.000,00	1.130.000,00	0,00
	Penetapan Kebijakan dan sosialisasi Rencana Umum Jaringan Trayek Perkotaan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				1.130.000,00	1.130.000,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Amplop Sedang	0,00		0,00	0,00	2,00	dus	21.700,00	43.400,00	43.400,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR - Kertas HVS 70 gr - Folio (500 lb)	0,00		0,00	0,00	8,00	rim	56.600,00	452.800,00	452.800,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR - Stopmap Folio	0,00		0,00	0,00	90,00	buah	1.200,00	108.000,00	108.000,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Stopmap Plastik	0,00		0,00	0,00	4,00	buah	3.800,00	15.200,00	15.200,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR-Penghapus Cair -Penghapus Cair / Correction Fluid	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	5.800,00	5.800,00	5.800,00	0,00
	Jepitan Kertas -Jepitan Kertas -110	0,00		0,00	0,00	4,00	buah	1.200,00	4.800,00	4.800,00	0,00
	Tinta Renfil Black / Colour	0,00		0,00	0,00	5,00	botal	100.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				0,00				150.000,00	150.000,00	0,00
	Penetapan Kebijakan dan sosialisasi Rencana Umum Jaringan Trayek Perkotaan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				150.000,00	150.000,00	0,00
	ALAT TULIS KANTOR - Fotocopy Folio	0,00		0,00	0,00	500,00	lembar	300,00	150.000,00	150.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				0,00				2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
	Penetapan Kebijakan dan sosialisasi Rencana Umum Jaringan Trayek Perkotaan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
	Makanan Kecil (Snack)	0,00		0,00	0,00	150,00	Orang/kali	15.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				0,00				300.000,00	300.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				0,00				300.000,00	300.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara				0,00				300.000,00	300.000,00	0,00
	Penetapan Kebijakan dan sosialisasi Rencana Umum Jaringan Trayek Perkotaan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				300.000,00	300.000,00	0,00
	Dekorasi - Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya	0,00		0,00	0,00	1,00	kegiatan	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				0,00				11.170.000,00	11.170.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				0,00				11.170.000,00	11.170.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				0,00				5.250.000,00	5.250.000,00	0,00
	Penetapan Kebijakan dan sosialisasi Rencana Umum Jaringan Trayek Perkotaan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				5.250.000,00	5.250.000,00	0,00
	BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah	0,00		0,00	0,00	70,00	OH	75.000,00	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				0,00				5.920.000,00	5.920.000,00	0,00
	Penetapan Kebijakan dan sosialisasi Rencana Umum Jaringan Trayek Perkotaan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				5.920.000,00	5.920.000,00	0,00
	Jawa Tengah	0,00		0,00	0,00	16,00	OH	370.000,00	5.920.000,00	5.920.000,00	0,00
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				0,00				315.000.000,00	315.000.000,00	0,00
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				0,00				315.000.000,00	315.000.000,00	0,00
5.1.02.05.01.0004	Belanja Penanganan Dampak Sosial Kemasyarakatan				0,00				315.000.000,00	315.000.000,00	0,00
	Penetapan Kebijakan dan sosialisasi Rencana Umum Jaringan Trayek Perkotaan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PERHUBUNGAN)				0,00				315.000.000,00	315.000.000,00	0,00
	Uang yang Diserahkan Kepada Kelompok Masyarakat	0,00		0,00	0,00	1.575,00	Orang/bulan	200.000,00	315.000.000,00	315.000.000,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					0,00				330.000.000,00		

Demak, 13 September 2022 Pengguna Anggaran Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				